

Modello M-6excel

GARA A PROCEDURA APERTA - II INDIZIONE - PER LA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO , CON PIU' OPERATORI ECONOMICI, TRAMITE LA PIATTAFORMA DI INTERMEDIAZIONE TELEMATICA SINTEL, PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI E PRESIDI PER PAZIENTI COLO-URO-ILEOSTOMIZZATI OCCORRENTI A A.A.S.S.I.L., E.E.OO. E IRCCS DELLA REGIONE LIGURIA. GARA N. 7779676.

DETTAGLIO PREZZI UNITARI (compilare un modello per ogni lotto di partecipazione)

LOTTO N.: 1

Nome commerciale prodotto offerto (elencare le singole componenti del sistema offerto)	Codice commerciale del prodotto offerto	N° repertorio	Codice C.N.D.	BASE D'ASTA	QUANTITATIVO ANNUO	Prezzo unitario del prodotto offerto (IVA esclusa)		Prezzo COMPLESSIVO ANNUO offerto (IVA esclusa)	% IVA da applicare
						in cifre	in cifre		
SISTEMA POST-OPERATORIO MONOPEZZO - STERILE	18680 - 18681	1766535/R	A1007199	4,50	1.750	4.4999 €	7.874.8290 €		4%
					IMPORTO COMPLESSIVO 4 ANNI (importo da inserire sulla piattaforma SinTel) 17 x 4		31.499,3000 €		4%

\* compilare le parti evidenziate in giallo

Costi per la Sicurezza	31,50 €
Costi del Personale	4.409,90 €

coloplast

# Modello M-6excel

GARA A PROCEDURA APERTA - II INDIZIONE - PER LA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO, CON PIU' OPERATORI ECONOMICI, TRAMITE LA PIATTAFORMA DI INTERMEDIAZIONE TELEMATICA SINTEL, PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI E PRESIDI PER PAZIENTI COLO-URO-ILEOSTOMIZZATI OCCORRENTI A AA.SS.LL., EE.OO. E IRCSS DELLA REGIONE LIGURIA. GARA N. 7779676.

## DETTAGLIO PREZZI UNITARI (compilare un modello per ogni lotto di partecipazione)

LOTTO N. : 1

Nome commerciale prodotto offerto (elenicare le singole componenti del sistema offerto)	Codice commerciale del prodotto offerto	N° repertorio	Codice C.N.D.	BASE D'ASTA	QUANTITATIVO ANNUO	Prezzo unitario del prodotto offerto (IVA esclusa)		Prezzo COMPLESSIVO ANNUO offerto (IVA esclusa)	% IVA da applicare
						in cifre	in cifre		
SISTEMA POST-OPERATORIO MONOPEZZO - STERILE	21070 -21110	132314	A1099	4,50	1,750	4,49	7.857,50		4%
					IMPORTO COMPLESSIVO 4 ANNI (importo da inserire sulla piattaforma SinTel) H7 x 4		31.430,00		

\* compilare le parti evidenziate in giallo

# Modello M-6excel

GARA A PROCEDURA APERTA - II INDIZIONE - PER LA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO , CON PIU' OPERATORI ECONOMICI, TRAMITE LA PIATTAFORMA DI INTERMEDIAZIONE  
TELEMATICA SINTEL, PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI E PRESIDI PER PAZIENTI COLO-URO-LEOSTOMIZZATI OCCORRENTI A AA.SS.I.L., EE.OO. E IRCCS DELLA REGIONE LIGURIA. GARA  
N. 7779676.

## DETTAGLIO PREZZI UNITARI (compilare un modello per ogni lotto di partecipazione)

LOTTO N. : 2									
Nome commerciale prodotto offerto (elenicare le singole componenti del sistema offerto)	Codice commerciale del prodotto offerto	N° repertorio	Codice C.N.D.	BASE D'ASTA	QUANTITATIVO ANNUO	Prezzo unitario del prodotto offerto (IVA esclusa)		Prezzo COMPLESSIVO ANNUO offerto (IVA esclusa)	% IVA da applicare
						in cifre	in cifre		
SISTEMA POST-OPERATORIO MONOPEZZO - NON STERILE	18890 - 18891	1766528/R	A100199	2,20	14.530	2.1999 €		31.564.5470 €	4%
IMPORTO COMPLESSIVO 4 ANNI (importo da inserire sulla piattaforma Sintel) H7 x 4								127.358.1880 €	4%

\* compilare le parti evidenziate in giallo

\* compilare le parti evidenziate in giallo

Costi per la Sicurezza	127,08 €
Costi del Personale	17,900,15 €

colorpust

# Modello M-6excel

GARA A PROCEDURA APERTA - II INDIZIONE - PER LA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO , CON PIU' OPERATORI ECONOMICI, TRAMITE LA PIATTAFORMA DI INTERMEDIAZIONE TELEMATICA SINTEL, PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI E PRESIDII PER PAZIENTI COLO-URO-ILEOSTOMIZZATI OCCORRENTI A AA.SS.I.L., EE.OO. E IRCCS DELLA REGIONE LIGURIA. GARA N. 7779676.

## DETTAGLIO PREZZI UNITARI (compilare un modello per ogni lotto di partecipazione)

LOTTO N. : 2									
Nome commerciale prodotto offerto (elencare le singole componenti del sistema offerto)	Codice commerciale del prodotto offerto	N° repertorio	Codice C.N.D.	BASE D'ASTA	QUANTITATIVO ANNUO	Prezzo unitario del prodotto offerto (IVA esclusa)		Prezzo COMPLESSIVO ANNUO offerto (IVA esclusa)	% IVA da applicare
						In cifre	In cifre		
SISTEMA POST-OPERATORIO MONOPEZZO - NON STERILE	20070-20110	132298	A1099	2,20	14.530	2,19	31.820,70	4%	
					IMPORTO COMPLESSIVO 4 ANNI (importo da inserire sulla piattaforma SinTel) H7 x 4		127.282,80		

\* compilare le parti evidenziate in giallo



Modello M-6excel

GARA A PROCEDURA APERTA - II INDIZIONE . PER LA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO , CON PIU' OPERATORI ECONOMICI, TRAMITE LA PIATTAFORMA DI INTERMEDIAZIONE TELEMATICA SINTEL, PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI E PRESIDII PER PAZIENTI COLO-URO-ILEOSTOMIZZATI OCCORRENTI A AA.SS.LL., EE.OO. E IRCCS DELLA REGIONE LIGURIA. GARA N. 7779676.

DETTAGLIO PREZZI UNITARI (compilare un modello per ogni lotto di partecipazione)

LOTTO N. : 3									
Nome commerciale prodotto offerto (elencare le singole componenti del sistema offerto)	Codice commerciale del prodotto offerto	N° repertorio	Codice C.N.D.	BASE D'ASTA	QUANTITATIVO ANNUO	Prezzo unitario del prodotto offerto (IVA esclusa)		Prezzo COMPLESSIVO ANNUO offerto (IVA esclusa)	% IVA da applicare
						in cifre	in cifre		
SISTEMA POST-OPERATORIO 2 PEZZI - STERILE SACCA	38300-38570 (PER URO)	131611	A1099	5,00	250	4,99		1.247,50	4%
SISTEMA POST-OPERATORIO 2 PEZZI - STERILE PLACCA				1,00	250				
					TOTALE ANNUO	H7 + H8	1.247,50		4%
					IMPORTO COMPLESSIVO 4 ANNI (importo da inserire sulla piattaforma Sintel)		H9 x 4		4.990,00
* compilare le parti evidenziate in giallo									
SS. OFF. N.5134/20 DEL 14/07/2020									

\* compilare le parti evidenziate in giallo

MS. OFE. N.5131/20 DEL 14/07/2020

HOLLISTER SPA - (Dott. Barni Nicola Amministratore Delegato )

Modello M-6excel

GARA A PROCEDURA APERTA - II INDIZIONE - PER LA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO , CON PIU' OPERATORI ECONOMICI, TRAMITE LA PIATTAFORMA DI INTERMEDIAZIONE TELEMATICA SINTEL, PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI E PRESIDI PER PAZIENTI COLO-URO-ILEOSTOMIZZATI OCCORRENTI A AA.SS.LL, EE.OO. E IRCCS DELLA REGIONE LIGURIA. GARA N. 7779676.

DETTAGLIO PREZZI UNITARI (compilare un modello per ogni lotto di partecipazione)

LOTTO N. : 4								
Nome commerciale prodotto offerto (elencare le singole componenti del sistema offerto)	Codice commerciale del prodotto offerto	N° repertorio	Codice C.N.D.	BASE D'ASTA	QUANTITATIVO ANNUO	Prezzo unitario del prodotto offerto (IVA esclusa)	Prezzo COMPLESSIVO ANNUO offerto (IVA esclusa)	% IVA da applicare
						In cifre	In cifre	
SISTEMA POST-OPERATORIO 2 PEZZI - NON STERILE SACCA	38200	131476	A100299	3,80	370	3,79	1.402,30	4%
SISTEMA POST-OPERATORIO 2 PEZZI - NON STERILE PLACCA	38100	131476	A1099	1,00	270	0,99	267,30	4%
					TOTALE ANNUO H7 + H8		1.669,60	4%
					IMPORTO COMPLESSIVO 4 ANNI (importo da inserire sulla piattaforma Sintel) H9 x 4		6.673,40	

\* compilare le parti evidenziate in giallo

# Modello M-6excel

GARA A PROCEDURA APERTA - II INDIZIONE - PER LA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO , CON PIU' OPERATORI ECONOMICI, TRAMITE LA PIATTAFORMA DI INTERMEDIAZIONE  
TELEMATICA SINTEL, PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI E PRESIDI PER PAZIENTI COLO-URO-LEOSTOMIZZATI OCCORRENTI A AA.SS.LL., EE.OO. E IRCCS DELLA REGIONE LIGURIA. GARA  
N. 7779676.

## DETTAGLIO PREZZI UNITARI (compilare un modello per ogni lotto di partecipazione)

LOTTO N. : 5								
Nome commerciale prodotto offerto, (elenicare le singole componenti del sistema offerto)	Codice commerciale del prodotto offerto	N° repertorio	Codice C.M.D.	BASE D'ASTA	QUANTITATIVO ANNUO	Prezzo unitario del prodotto offerto (IVA esclusa)		% IVA da applicare
						In cifra	In cifra	
BARRETTA POST-OPERATORI - STERILE	12812	28791/R	A1080	5,70	460	5.0500 €	2.323.0000 €	4%
IMPORTO COMPLESSIVO 4 ANNI (importo da inserire sulla piattaforma Sintel) H7 x 4						3.292.0000 €		4%

\* compilare le parti evidenziate in giallo

Costi per la sicurezza	9,29 €
Costi del Personale	1.300,88 €

COLOPAST

Modello M-6excel

GARA A PROCEDURA APERTA - II INDIZIONE - PER LA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO , CON PIU' OPERATORI ECONOMICI, TRAMITE LA PIATTAFORMA DI INTERMEDIAZIONE  
TELEMATICA SINTEL, PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI E PRESIDI PER PAZIENTI COLO-URO-LEOSTOMIZZATI OCCORRENTI A AA.SS.I.L., EE.OO. E IRCSS DELLA REGIONE LIGURIA. GARA  
N. 7779676.

DETTAGLIO PREZZI UNITARI (compilare un modello per ogni lotto di partecipazione)

LOTTO N. : 5								
Nome commerciale prodotto offerto (elenicare le singole componenti del sistema offerto)	Codice commerciale del prodotto offerto	N° repertorio	Codice C.M.D.	BASE PASTA	QUANTITATIVO ANNUO	Prezzo unitario del prodotto offerto (IVA esclusa)		% IVA da applicare
						In cifre	In cifre	
BARRETTA POST-OPERATORI - STERILE	022355 - bacinella ponte sterile 65 mm.	260303/R	A108099	5,70	460	5,69	2.617,40	4%
* compilare le parti evidenziate in giallo					IMPORTO COMPLESSIVO 4 ANNI (importo da inserire sulla piattaforma sintel) H7 x 4		10.489,60	

ConvaTec Italia Srl  
Procuratore Speciale e Responsabile Ufficio Gare  
Francesco Carboni  
(Firma Digitale)

# Modello M-6excel

GARA A PROCEDURA APERTA - II INDIZIONE - PER LA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO, CON PIU' OPERATORI ECONOMICI, TRAMITE LA PIATTAFORMA DI INTERMEDIAZIONE TELEMATICA SINTEL, PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI E PRESIDI PER PAZIENTI COLO-URO-ILEOSTOMIZZATI OCCORRENTI A AA.SS.LL., EE.OO. E IRCCS DELLA REGIONE LIGURIA.

GARA N. 7779676.

## DETTAGLIO PREZZI UNITARI (compilare un modello per ogni lotto di partecipazione)

LOTTO N. : 5									
Nome commerciale prodotto offerto (elencare le singole componenti del sistema offerto)	Codice commerciale del prodotto offerto	N° repertorio	Codice C.N.D.	BASE D'ASTA	QUANTITATIVO ANNUO	Prezzo unitario del prodotto offerto (IVA esclusa)		Prezzo COMPLESSIVO ANNUO offerto (IVA esclusa)	% IVA da applicare
						In cifre			
BARRETTA POST-OPERATORI - STERILE	7767	629969	A100299	5,70	460	4,12		1.895,20	4%
					IMPORTO COMPLESSIVO 4 ANNI (importo da inserire sulla piattaforma SinTel) H7 x 4				
					7.580,80				

\* compilare le parti evidenziate in giallo

\* compilare le parti evidenziate in giallo

NS. OFF. N.5131/20 DEL 14/07/2020

HOLLISTER SPA  
(DOTT. BARNI NICOLA - Amm.re Delegato)

Modello M-6excel

GARA A PROCEDURA APERTA - II INDIZIONE - PER LA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO , CON PIU' OPERATORI ECONOMICI, TRAMITE LA PIATTAFORMA DI INTERMEDIAZIONE  
TELEMATICA SINTEL, PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI E PRESIDI PER PAZIENTI COLO-URO-LEOSTOMIZZATI OCCORRENTI A AA.SS.LL., EE.OO. E IRCSS DELLA REGIONE LIGURIA.  
GARA N. 7779676.

DETTAGLIO PREZZI UNITARI (compilare un modello per ogni lotto di partecipazione)

LOTTO N. : 6									
Nome commerciale prodotto offerto (elencare le singole componenti del sistema offerto)	Codice commerciale del prodotto offerto	N° repertorio	Codice C.N.D.	BASE D'ASTA	QUANTITATIVO ANNUO	Prezzo unitario del prodotto offerto (IVA esclusa)		Prezzo COMPLESSIVO ANNUO offerto (IVA esclusa)	% IVA da applicare
						In cifre		In cifre	
6A COLOSTOMIA - SISTEMA A DUE PEZZI - SACCA CHIUSA - PLACCA PAVA SACCA	art.62140F-FLEXIMA KEY	14216/R	A100202	0,95	81.108	0,90000		72.997,20 €	4
	SACCA COLO BEIGE 40MM								
	art.62150F-FLEXIMA KEY	694047/R	A100202						
	SACCA COLO BEIGE 50MM								
	art.62160F-FLEXIMA KEY	694048/R	A100202						
6B COLOSTOMIA - SISTEMA A DUE PEZZI - SACCA CHIUSA - PLACCA PAVA	SACCA COLO BEIGE 60MM	694049/R	A100202						
	art.62180F-FLEXIMA KEY								
	SACCA COLO BEIGE 80MM	28755/R	A10020101	2,60	36.111	2,47000		89.194,17 €	4
	art.62040F-FLEXIMA KEY								
	PLACCA 40/15-35 MM								
6C COLOSTOMIA - SISTEMA A DUE PEZZI - SACCA CHIUSA - PLACCA CONVESSA	art.62050F-FLEXIMA KEY	311979/R	A10020101						
	PLACCA 50/15-45 MM								
	art.62060F-FLEXIMA KEY	311983/R	A10020101						
	PLACCA 60/15-55 MM								
	art.62080F-FLEXIMA KEY	311988/R	A10020101						
6D COLOSTOMIA - SISTEMA A DUE PEZZI - SACCA CHIUSA - PLACCA CONVESSA	PLACCA 80/15-75 MM	694047/R	A100202	0,95	46.775	0,90000		42.097,50 €	4
	art.62150F-FLEXIMA KEY								
	SACCA COLO BEIGE 50MM								
	art.62160F-FLEXIMA KEY	694048/R	A100202						
	SACCA COLO BEIGE 60MM	311993/R	A10020101	5,20	21.456	4,94000		105.992,64 €	4
6E COLOSTOMIA - SISTEMA A DUE PEZZI - SACCA CHIUSA - PLACCA CONVESSA	art.62052F-FLEXIMA KEY								
	CONVEX B PLATE 50/15-25								
	art.62062F-FLEXIMA KEY	311996/R	A10020101						
	CONVEX B PLATE 60/15-35								
	art.62063F-FLEXIMA KEY	312002/R	A10020101						
TOTALI						H7 + H8 +H9 + H10		310.281,51 €	4
IMPORTO COMPLESSIVO 4 ANNI (importo da inserire sulla piattaforma Sintel) H11 x 4								1.241.126,04 €	

\* compilare le parti evidenziate in giallo

BBRAV

# Modello M-6excel

GARA A PROCEDURA APERTA - II INDIZIONE - PER LA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO , CON PIU' OPERATORI ECONOMICI, TRAMITE LA PIATTAFORMA DI INTERMEDIAZIONE  
TELEMATICA SINTEL, PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI E PRESIDI PER PAZIENTI COLO-URC-ILEOSTOMIZZATI OCCORRENTI A AA.SS.LL., EE.OO. E IRCCS DELLA REGIONE LIGURIA. GARA  
N. 7779676.

## DETTAGLIO PREZZI UNITARI (compilare un modello per ogni lotto di partecipazione)

LOTTO N. : 6									
Nome commerciale prodotto offerto (bancare la singola componenti del sistema offerto)	Codice commerciale del prodotto offerto	N° repertorio	Codice C.M.D.	BASE D'ASTA	QUANTITATIVO ANNUO	Prezzo unitario del prodotto offerto (IVA esclusa)		Prezzo COMPLESSIVO ANNUO offerto (IVA esclusa)	% IVA da applicare
						in cifre	in cifre		
6A COLOSTOMA - SISTEMA A DUE PEZZI - SACCA CHIUSA - PLACCA PIANA SACCA	11407, 11402, 11411, 11412, 11413, 11421, 11422, 11423	1088307/R	A10020202	0,95	81,108	0,9499 €	77.044,4892 €	4%	
	11403, 11414, 11423, 11426	1774723/R	A10020201						
6A COLOSTOMA - SISTEMA A DUE PEZZI - SACCA CHIUSA - PLACCA PIANA PLACCA	10822, 10823, 10824, 10812, 10813, 10822, 10823, 10831	1088350/R	A10020101	2,60	36,111	2,5899 €	53.884,9889 €	4%	
	11401, 11402, 11411, 11412, 11413, 11421, 11422, 11423	1088307/R	A10020202	0,95	46,775	0,9499 €	44.431,5725 €	4%	
6B COLOSTOMA - SISTEMA A DUE PEZZI - SACCA CHIUSA - PLACCA CONVESSA SACCA	11403, 11414, 11423, 11426	1774723/R	A10020201						
	10801, 10803, 10811, 10813, 10814, 10815, 10821, 10823, 10824, 10831	1314655/R	A10020102	5,20	21,486	5,1899 €	111.589,0544 €	4%	
<div>TOTALE ANNUO H7 + H8 +H9 + H10</div>						325.330,1050 €		4%	
<div>IMPORTO COMPLESSIVO 4 ANNI (importo da inserire sulla piattaforma Sintel) H1 x 4</div>						1.301.720,4200 €		4%	

Costi per la Sicurezza	1.301,72 €
Costi del Personale	182.080,86 €

COLOPAST



Modello M-6excel

GARA A PROCEDURA APERTA - II INDIZIONE - PER LA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO , CON PIU' OPERATORI ECONOMICI, TRAMITE LA PIATTAFORMA DI INTERMEDIAZIONE TELEMATICA SINTEL, PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI E PRESIDII PER PAZIENTI COLO-URO-ILEOSTOMIZZATI OCCORRENTI A AA.SS.LL., EE.OO. E IRCCS DELLA REGIONE LIGURIA. GARA N. 7779676.

DETTAGLIO PREZZI UNITARI (compilare un modello per ogni lotto di partecipazione)

LOTTO N. : 6

Nome commerciale prodotto offerto (elencare le singole componenti del sistema offerto)	Codice commerciale del prodotto offerto	N° repertorio	Codice C.N.D.	BASE D'ASTA	QUANTITATIVO ANNUO	Prezzo unitario del prodotto offerto (IVA esclusa)		Prezzo COMPLESSIVO ANNUO offerto (IVA esclusa)	% IVA da applicare
						In cifre	In cifre		
6A COLOSTOMIA - SISTEMA A DUE PEZZI - SACCA CHIUSA - PLACCA PIANA SACCA	421676 - Natura+ sacca fondo chiuso con filtro fiangia 32 mm.	1671834/R	A10020202	0,95	81.108	0,94	76.241,52		
	421678 - Natura+ sacca fondo chiuso con filtro fiangia 38 mm.	1671837/R							
	421680 - Natura+ sacca fondo chiuso con filtro fiangia 45 mm.	1671839/R							
	421682 - Natura+ sacca fondo chiuso con filtro fiangia 57 mm.	1671841/R							
	421738 - Natura+ sacca fondo chiuso con filtro fiangia 70 mm.	1671842/R							
	421800 Natura+, sacca fondo chiuso Large, opaca con finestra ispezionabile - 45 mm	1671847/R							
	421801 Natura+, sacca fondo chiuso Large, opaca con finestra ispezionabile - 57 mm	1671848/R							
	421802 Natura+, sacca fondo chiuso Large, opaca con finestra ispezionabile - 70 mm	1671850/R							
	421803 Natura+, sacca fondo chiuso standard, trasparente - 45 mm	1671852/R							
	421804 Natura+, sacca fondo chiuso standard, trasparente - 57 mm	1671853/R							
	421805 Natura+, sacca fondo chiuso standard, trasparente - 70 mm	1671855/R							
	421795 Natura+, sacca fondo chiuso small, opaca con finestra ispezionabile - 45 mm	1671843/R							

CONVAREL





413102 Natura+ - Placca flessibile e supporto microporoso con adesivo idrocolloidale 45 mm	1491494/R
413103 Natura+ - Placca flessibile e supporto microporoso con adesivo idrocolloidale 57 mm	1491495/R
413104 Natura+ - Placca flessibile e supporto microporoso con adesivo idrocolloidale 70 mm	1491497/R
401948 Natura+ - Placca flessibile con barriera protettiva idrocolloidale e supporto microporoso 32 mm	1491249/R
401949 Natura+ - Placca flessibile con barriera protettiva idrocolloidale e supporto microporoso 38 mm	1491254/R
401950 Natura+ - Placca flessibile con barriera protettiva idrocolloidale e supporto microporoso 45 mm	1491256/R
401951 Natura+ - Placca flessibile con barriera protettiva idrocolloidale e supporto microporoso 57 mm	1491261/R
420219 Natura+ - Placca flessibile con barriera protettiva idrocolloidale e supporto microporoso 70 mm	1491263/R
401980 Natura+ - Placca con barriera protettiva idrocolloidale totale 32 mm	1491277/R
401981 Natura+ - Placca con barriera protettiva idrocolloidale totale 38 mm	1491280/R
401982 Natura+ - Placca con barriera protettiva idrocolloidale totale 45 mm	1491281/R
401983 Natura+ - Placca con barriera protettiva idrocolloidale totale 57 mm	1491282/R
401984 Natura+ - Placca con barriera protettiva idrocolloidale totale 70 mm	1491283/R
421680 - Natura+ sacca fondo chiuso con filtro flangia 45 mm.	1671839/R
421682 - Natura+ sacca fondo chiuso con filtro flangia 57 mm.	1671841/R
421798 - Natura+ sacca fondo chiuso con filtro flangia 70 mm.	1671842/R
421800 Natura+ sacca fondo chiuso Large, opaca con finestra ispezionabile - 45 mm	1671847/R
421801 Natura+ sacca fondo chiuso Large, opaca con finestra ispezionabile - 57 mm	1671848/R
421802 Natura+ sacca fondo chiuso Large, opaca con finestra ispezionabile - 70 mm	1671850/R
421803 Natura+ sacca fondo chiuso standard, trasparente - 45 mm	1671852/R

5B COLOSTOMIA - SISTEMA A DUE PEZZI - SACCA CHIUSA - PLACCA CONVESSA **SACCA**

4%

43.968,50

0,94

46,775

0,95

A10020202

CONVATEE



	125282 Natura+ - Placca convessa con barriera protettiva in Duranexive e supporto microporoso. Pretagliata 25/45 mm	1491307/R					
	125283 Natura+ - Placca convessa con barriera protettiva in Duranexive e supporto microporoso. Pretagliata 28/45 mm	1491310/R					
	125284 Natura+ - Placca convessa con barriera protettiva in Duranexive e supporto microporoso. Pretagliata 32/45 mm	1491312/R					
	125285 Natura+ - Placca convessa con barriera protettiva in Duranexive e supporto microporoso. Pretagliata 35/45 mm	1491313/R					
	125286 Natura+ - Placca convessa con barriera protettiva in Duranexive e supporto microporoso. Pretagliata 38/57 mm	1491315/R					
	125287 Natura+ - Placca convessa con barriera protettiva in Duranexive e supporto microporoso. Pretagliata 41/57 mm	1491316/R					
	125288 Natura+ - Placca convessa con barriera protettiva in Duranexive e supporto microporoso. Pretagliata 45/57 mm	1491317/R					
	125289 Natura+ - Placca convessa con barriera protettiva in Duranexive e supporto microporoso. Pretagliata 50/57 mm	1491318/R					
						TOTALE ANNUO H7 + H23 + H48 + H62	325.094,15
* compilare le parti evidenziate in giallo	Ditta offerente: ConvaTec Italia srl Via Della Sierra Nevada 60 00144 ROMA C.F. e P.IVA 06209390969					IMPORTO COMPLESSIVO 4 ANNI (importo da inserire sulla piattaforma SiniTel) H11 x 4	1.300.376,60

ConvaTec Italia Srl  
*Procuratore Speciale e Responsabile Ufficio Gare*  
 Francesco Carboni  
 (Firma Digitale)



# Modello M-6excel

GARA A PROCEDURA APERTA - II INDIZIONE - PER LA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO , CON PIU' OPERATORI ECONOMICI, TRAMITE LA PIATTAFORMA DI INTERMEDIAZIONE TELEMATICA SINTEL, PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI E PRESIDI PER PAZIENTI COLO-URO-ILEOSTOMIZZATI OCCORRENTI A AA.SS.LL., EE.OO. E IRCCS DELLA REGIONE LIGURIA. GARA N. 7779676.

## DETTAGLIO PREZZI UNITARI (compilare un modello per ogni lotto di partecipazione)

LOTTO N. : 6

Nome commerciale prodotto offerto (elencare le singole componenti del sistema offerto)	Codice commerciale del prodotto offerto	N° repertorio	Codice C.N.D.	BASE D'ASTA	QUANTITATIVO ANNUO	Prezzo unitario del prodotto offerto (IVA esclusa)	Prezzo COMPLESSIVO ANNUO offerto (IVA esclusa)	% IVA da applicare
						In cifre	In cifre	
8A. COLOSTOMIA - SISTEMA A DUE PEZZI - SACCA CHIUSA - PLACCA PIANA <b>SACCA</b>	24500- 25500- 27500- 24400- 25400-27400 Formato sacca Mici/ Versione opaca/trasparente	131398	A100202	0,95	81.108	0,94	76.241,52	4%
	24520- 25520- 27520- 24420- 25420-27420 Formato sacca Maxi Versione opaca/trasparente							
8A. COLOSTOMIA - SISTEMA A DUE PEZZI - SACCA CHIUSA - PLACCA PIANA <b>PLACCA</b>	14700- 15700- 17700	1557606	A100201	2,60	36.111	2,24	80.888,64	4%
8B. COLOSTOMIA - SISTEMA A DUE PEZZI - SACCA CHIUSA - PLACCA CONVESSA <b>SACCA</b>	24500- 25500- 27500- 24400- 25400-27400 Formato sacca Mici/ Versione opaca/trasparente	131398	A100202	0,95	46.775	0,94	43.968,50	4%
	24520- 25520- 27520- 24420- 25420-27420 Formato sacca Maxi Versione opaca/trasparente							
8B. COLOSTOMIA - SISTEMA A DUE PEZZI - SACCA CHIUSA - PLACCA CONVESSA <b>PLACCA</b>	14000- 15000- 17000	1557626	A100201	5,20	21.456	5,00	107.280,00	4%
						TOTALE ANNUO H7 + H8 +H9 + H10	308.378,66	4%

\* compilare le parti evidenziate in giallo

NS. OFF. N.5131/20 DEL 14/07/2020

HOLLISTER SPA  
(DOTT. BARINI NICOLA - Amm.re Delegato)

IMPORTO COMPLESSIVO 4 ANNI (importo da inserire sulla piattaforma Sintel) H11 x 4 1.233.514,64

# Modello M-6excel

GARA A PROCEDURA APERTA - II INDIZIONE - PER LA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO, CON PIU' OPERATORI ECONOMICI, TRAMITE LA PIATTAFORMA DI INTERMEDIAZIONE TELEMATICA SINTEL, PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI E PRESIDI PER PAZIENTI COLO-URO-ILEOSTOMIZZATI OCCORRENTI A A.A.SS.I.L., E.E.OO. E IRCCS DELLA REGIONE LIGURIA.  
GARA N. 7779676.

## DETTAGLIO PREZZI UNITARI (compilare un modello per ogni lotto di partecipazione)

LOTTO N. : 7

Nome commerciale prodotto offerto (elenicare le singole componenti del sistema offerto)	Codice commerciale del prodotto offerto	N° repertorio	Codice C.N.D.	BASE D'ASTA	QUANTITATIVO ANNUO	Prezzo unitario del prodotto offerto (IVA esclusa)	Prezzo COMPLESSIVO ANNUO offerto (IVA esclusa)	% IVA da applicare
						in cifre	in cifre	
7A. COLOSTOMA - SISTEMA A DUE PEZZI - SACCIA APERTA - PLACCA PRIMA SACCA	art.621240F-FLEXIMA KEY SACCA LIEO TRASP 40 ROLLUP	302652/R	A100203	1,00	41.645			
	art.621280F-FLEXIMA KEY SACCA LIEO TRASP 80 ROLLUP	696666/R	A100203					
	art.621280F-FLEXIMA KEY SACCA LIEO TRASP 80 ROLLUP	696907/R	A100203					
	art.621280F-FLEXIMA KEY SACCA LIEO TRASP 80 ROLLUP	696927/R	A100203			0,96000	39.562,75	4
	art.621240F-FLEXIMA KEY SACCA LIEO BEIGE 40 ROLLUP	696667/R	A100203					
	art.621280F-FLEXIMA KEY SACCA LIEO BEIGE 80 ROLLUP	696687/R	A100203					
	art.621280F-FLEXIMA KEY SACCA LIEO BEIGE 80 ROLLUP	696908/R	A100203					
	art.621280F-FLEXIMA KEY SACCA LIEO BEIGE 80 ROLLUP	696928/R	A100203					
7A. COLOSTOMA - SISTEMA A DUE PEZZI - SACCIA APERTA - PLACCA PRIMA PLACCA	art.62040F-FLEXIMA KEY PLACCA 40/15-35 MM	20755/R	A100201	2,60	21.010			
	art.62060F-FLEXIMA KEY PLACCA 60/15-45 MM	311979/R	A100201			2,47000	51.894,70	4
	art.62060F-FLEXIMA KEY PLACCA 60/15-55 MM	311983/R	A100201					
	art.62060F-FLEXIMA KEY PLACCA 60/15-75 MM	311988/R	A100201					
7B. COLOSTOMA - SISTEMA A DUE PEZZI - SACCIA APERTA - PLACCA CONVESA SACCA	art.621250F-FLEXIMA KEY SACCA LIEO TRASP 60 ROLLUP	696690/R	A100203	1,00	47.327			
	art.621250F-FLEXIMA KEY SACCA LIEO TRASP 60 ROLLUP	696666/R	A100203			0,95000	44.660,65	4
	art.621281F-FLEXIMA KEY SACCA LIEO BEIGE 80 ROLLUP	696908/R	A100203					
	art.621281F-FLEXIMA KEY SACCA LIEO BEIGE 80 ROLLUP	696687/R	A100203					
7B. COLOSTOMA - SISTEMA A DUE PEZZI - SACCIA APERTA - PLACCA CONVESA PLACCA	art.62062F-FLEXIMA KEY CONVEX B PLATE 50/15-25	311993/R	A100201	5,20	32.197			
	art.62062F-FLEXIMA KEY CONVEX B PLATE 60/15-35	311996/R	A100201			4,94000	159.053,18	4
	art.62063F-FLEXIMA KEY CONVEX B PLATE 60/15-45	312002/R	A100201					
TOTALE ANNUO H7 + H8 +H9 + H10							295.471,28	
IMPORTO COMPLESSIVO 4 ANNI (importo da inserire sulla piattaforma Sintel) H11 x 4							1.181.885,12	

\* compilare le parti evidenziate in giallo

B B R A U N



# Modello M-6excel

GARA A PROCEDURA APERTA - II INDIZIONE - PER LA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO , CON PIU' OPERATORI ECONOMICI, TRAMITE LA PIATTAFORMA DI INTERMEDIAZIONE  
TELEMATICA SINTEL, PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI E PRESIDI PER PAZIENTI COLO-URO-ILEOSTOMIZZATI OCCORRENTI A AA.SS.I.L., EE.OO. E IRCCS DELLA REGIONE LIGURIA. GARA N.  
7779676.

## DETTAGLIO PREZZI UNITARI (compilare un modello per ogni lotto di partecipazione)

LOTTO N. : 7

Nome commerciale prodotto offerto (elenicare le singole componenti del sistema offerto)	Codice commerciale del prodotto offerto	N° repertorio	Codice C.N.D.	BASE D'ASTA	QUANTITATIVO ANNUO	Prezzo unitario del prodotto offerto (IVA esclusa)	Prezzo COMPLESSIVO ANNUO offerto (IVA esclusa)	% IVA da applicare
						In cifre	In cifre	
7A. ILEOSTOMIA - SISTEMA A DUE PEZZI - SACCA APERTA - PLACCA PIANA <b>SACCA</b>	XMH2D545 XMH2D555 XMH2D145 XMH2D155 XMH2D170	1390813 1390842 1509894 1509895 1390843	A100203	1,00	41.645	<b>0,98750</b>	<b>41.124,43750</b>	<b>22%</b>
7A. COLOSTOMIA - SISTEMA A DUE PEZZI - SACCA APERTA - PLACCA PIANA <b>PLACCA</b>	XMH2E413 XMH2E425 XMH2E429 XMH2E432 XMH2E435 XMH2E438 XMH2E513 XMH2E538 XMH2E544 XMH2E713	1390798 1390820 1390821 1390822 1390823 1390824 1390825 1390826 1390827 1390828	A100201	2,50	21.010	<b>2,52800</b>	<b>53.113,28000</b>	<b>22%</b>
7B. COLOSTOMIA - SISTEMA A DUE PEZZI - SACCA APERTA - PLACCA CONVESSA <b>SACCA</b>	XMH2D545 XMH2D555 XMH2D145 XMH2D155 XMH2D170	1390813 1390842 1509894 1509895 1390843	A100203	1,00	47.327	<b>0,98750</b>	<b>46.735,41250</b>	<b>22%</b>
7B. COLOSTOMIA - SISTEMA A DUE PEZZI - SACCA APERTA - PLACCA CONVESSA <b>PLACCA</b>	XMH2NF413 XMH2NF513 XMH2NF525 XMH2NF529 XMH2NF532 XMH2NF535 XMH2NF713	1416499 1416567 1416568 1416569 1416570 1416571 1416572	A100201	5,20	32.197	<b>5,13500</b>	<b>165.331,59500</b>	<b>22%</b>
					TOTALE ANNUO +H9 + H10	H7 + H8		
						<b>306.304,72500</b>		<b>22%</b>
					IMPORTO COMPLESSIVO 4 ANNI (importo da inserire sulla piattaforma sintel) H11 x 4		<b>1.225.218,90000</b>	

\* compilare le parti evidenziate in giallo

TIMBRO E FIRMA LEGGIBILE  
Silvia Rosso  
Amministratore Unico  
ESPO eresse prodotti ospedalieri srl  
P.IVA 07423360960

Milano, 07 Luglio 2020



Modello M-6excel

GARA A PROCEDURA APERTA - II INDIZIONE - PER LA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO, CON PIU' OPERATORI ECONOMICI, TRAMITE LA PIATTAFORMA DI INTERMEDIAZIONE  
TELEMATICA SINTEL, PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI E PRESIDI PER PAZIENTI COLO-URO-ILEOSTOMIZZATI OCCORRENTI A A.A.S.S.L., E.E.OO. E IRCCS DELLA REGIONE LIGURIA.  
GARA N. 7779676.

DETTAGLIO PREZZI UNITARI (compilare un modello per ogni lotto di partecipazione)

LOTTO N. : 7								
Nome commerciale prodotto offerto (elencare le singole componenti del sistema offerto)	Codice commerciale del prodotto offerto	N° repertorio	Codice C.N.D.	BASE D'ASTA	QUANTITATIVO ANNUO	Prezzo unitario del prodotto offerto (IVA esclusa)	Prezzo COMPLESSIVO ANNUO offerto (IVA esclusa)	% IVA da applicare
						In cifre	In cifre	
7A. LEOSTOMIA - SISTEMA A DUE PEZZI - SACCA APERTA - PLACCA PIANA <b>SACCA</b>	24750- 25750 -versione opaca (Sacca formato Midi)	131428	A100203	1,00	41.645	0,99	41.228,55	4%
	24743- 25743 -versione opaca (Sacca formato Mini)							
	24860- 25860-27860-24760-25760- 27760 (formato sacca Maxi)							
	versione opaca/trasp.							
7A. COLOSTOMIA - SISTEMA A DUE PEZZI - SACCA CHIUSA - PLACCA PIANA <b>PLACCA</b>	14700- 15700- 17700	1557606	A100201	2,60	21,010	2,24	47.062,40	4%
	24750- 25750 -versione opaca (Sacca formato Midi)	131428	A100203	1,00	47.327	0,99	46.853,73	4%
	24743- 25743 -versione opaca (Sacca formato Mini)							
7B. COLOSTOMIA - SISTEMA A DUE PEZZI - SACCA APERTA - PLACCA CONVESSA <b>SACCA</b>	24860- 25860-27860-24760-25760- 27760 (formato sacca Maxi)							
	versione opaca/trasp.							
7B. COLOSTOMIA - SISTEMA A DUE PEZZI - SACCA APERTA - PLACCA CONVESSA <b>PLACCA</b>	14000- 15000- 17000	1557625	A100201	5,20	32.197	5,00	160.985,00	4%
						TOTALE ANNUO H7 + H8 +H9 + H10	296.129,68	4%
						IMPORTO COMPLESSIVO 4 ANNI (importo da inserire sulla piattaforma SinTel) H11 x 4	1.184.518,72	

\* compilare le parti evidenziate in giallo

Modello M-6excel

GARA A PROCEDURA APERTA - II INDIZIONE - PER LA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO, CON PIU' OPERATORI ECONOMICI, TRAMITE LA PIATTAFORMA DI INTERMEDIAZIONE  
TELEMATICA SINTEL, PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI E PRESIDII PER PAZIENTI COLO-URC-ILEOSTOMIZZATI OCCORRENTI A.A.S.S.I.L., E.E.OO. E IRCCS DELLA REGIONE LIGURIA. GARA  
N. 7779676.

DETTAGLIO PREZZI UNITARI (compilare un modello per ogni lotto di partecipazione)

LOTTO N. : 7

Nome commerciale prodotto offerto (elenicare le singole componenti del sistema offerto)				Codice commerciale del prodotto offerto	N° repertorio	Codice C.N.D.	BASE D'ASTA	QUANTITATIVO ANNUO	Prezzo unitario del prodotto offerto (IVA esclusa)		Prezzo COMPLESSIVO ANNUO offerto (IVA esclusa)	% IVA da applicare
									in cifre		in cifre	
7A. ILEOSTOMIA - SISTEMA A DUE PEZZI - SACCA APERTA - PLACCA PIANA SACCA		11451, 11452, 11444, 11445, 11451, 11452, 11456	108935/R	A1020302	1,00	41,645	0,9999 €		41.640,8355 €	4%		
		11453, 11444, 11453, 11457	177486/R	A1020301								
7A. COLOSTOMIA - SISTEMA A DUE PEZZI - SACCA APERTA - PLACCA PIANA PLACCA		10502, 10503, 10504, 10512, 10513, 10522, 10523, 10531	177883/R	A102010201	2,50	21,070	2,9999 €		54.623,8990 €	4%		
		11451, 11452, 11444, 11445, 11451, 11452, 11456	108935/R	A1020302								
7B. COLOSTOMIA - SISTEMA A DUE PEZZI - SACCA APERTA - CONVERSA SACCA		11453, 11444, 11453, 11457	177486/R	A1020301	1,00	47,327	0,9999 €		47.322,2673 €	4%		
7B. COLOSTOMIA - SISTEMA A DUE PEZZI - SACCA APERTA - PLACCA CONVERSA PLACCA		16801, 16803, 16811, 16813, 16814, 16815, 16821, 16823, 16824, 16831	1314882/R	A102010202	5,20	32,197	5,1999 €		167.421,1803 €	4%		
TOTALE ANNUO H7 + H8 +H9 + H10									311.006,1821 €	4%		
IMPORTO COMPLESSIVO 4 ANNI (importo da inserire sulla piattaforma Sintel) H11 x 4									1.244.032,7384 €	4%		

\* compilare le parti evidenziate in giallo

Costi per la Sicurezza	1.244,03 €
Costi del Personale	174.164,58 €

COLOPAST

Modello M-6excel

GARA A PROCEDURA APERTA - II INDIZIONE - PER LA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO , CON PIU' OPERATORI ECONOMICI, TRAMITE LA PIATTAFORMA DI INTERMEDIAZIONE TELEMATICA SINTEL, PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI E PRESIDI PER PAZIENTI COLO-URO-ILEOSTOMIZZATI OCCORRENTI A AA.SS.LL., EE.OO. E IRCCS DELLA REGIONE LIGURIA. GARA N. 7779676.

DETTAGLIO PREZZI UNITARI (compilare un modello per ogni lotto di partecipazione)

LOTTO N. : 7						
Nome commerciale prodotto offerto (elencare le singole componenti del sistema offerto)	Codice commerciale del prodotto offerto	N° repertorio	Codice C.N.D.	BASE D'ASTA	QUANTITATIVO ANNUO	<div>Prezzo unitario del prodotto offerto (IVA esclusa)<div>In cifre</div></div> <div>Prezzo COMPLESSIVO ANNUO offerto (IVA esclusa)<div>In cifre</div></div> <div>% IVA da applicare</div>
7A ILEOSTOMIA - SISTEMA A DUE PEZZI - SACCA APERTA - PIACCA PIANA SACCA	416415 - Natura+ sacca fondo aperto con chiusura invisibile flangia 38 mm.	1491599/R	A10020302	1,00	41.645,00	0,99
	416417 - Natura+ sacca fondo aperto con chiusura invisibile flangia 45 mm.	1491601/R				
	416420 - Natura+ sacca fondo aperto con chiusura invisibile flangia 57 mm.	1491603/R				
	416423 - Natura+ sacca fondo aperto con chiusura invisibile flangia 70 mm.	1491612/R				
	416472 - Natura+ sacca fondo aperto con chiusura invisibile flangia 100 mm.	1491617/R				
	416416 Natura+ - Sacca a fondo aperto con flangia, chiusura invisibile, filtro e telino di rivestimento trasparente 45 mm	1491613/R				

CONVATZC

7A. COLOSTOMIA - SISTEMA A DUE PEZZI - SACCA APERTA - PLACCA PIANA PLACCA									
416419 Natur+ - Sacca a fondo aperto con flangia, chiusura invisibile, filtro e telino di rivestimento trasparente 57 mm	1491615/R								
416422 Natur+ - Sacca a fondo aperto con flangia, chiusura invisibile, filtro e telino di rivestimento trasparente 70 mm	1491616/R								
421455 - Natur+ placca piana ritagliabile con flangia a soffietto 45 mm.	1425404/R	A1002010101 (eco) A1002010201 (ileo) A1002010301 (uro)	2,60	21,010	2,59	54.415,90			
421459 - Natur+ placca piana ritagliabile con flangia a soffietto 57 mm.	1425414/R								
421463 - Natur+ placca piana ritagliabile con flangia a soffietto 70 mm.	1425419/R								
421036 Natur+ - Placca piana modellabile in Tecnologia Durahesive con flangia a soffietto, 13-22mm (flangia 57mm) - Scatola da 5	1132600/R								
421037 Natur+ - Placca modellabile in Tecnologia Durahesive con flangia a soffietto, 22-33mm (flangia 57mm) - Scatola da 5	1132600/R								
421038 Natur+ - Placca modellabile in Tecnologia Durahesive con flangia a soffietto, 33-45mm (flangia 70mm) - Scatola da 5	1151788/R								
411809 Natur+ - Placca flessibile con Tecnologia Modellabile e supporto microporoso con adesivo idrocolloidale 13- 22 mm (flangia 45)	1491467/R								
411811 Natur+ - Placca flessibile con Tecnologia Modellabile e supporto microporoso con adesivo idrocolloidale 22- 33 mm (flangia 45)	1491470/R								
411813 Natur+ - Placca flessibile con Tecnologia Modellabile e supporto microporoso con adesivo idrocolloidale 33- 45 mm (flangia 57)	1491471/R								
411815 Natur+ - Placca flessibile con Tecnologia Modellabile e supporto microporoso con adesivo idrocolloidale 45- 56 mm (flangia 70)	1491472/R								

CONVATER



7B COLOSTOMIA - SISTEMA A DUE PEZZI - SACCA APERTA - PLACCA CONVESSA <b>SACCA</b>	401906 - Natura+ - placca plana a protezione totale ritagliabile flangia 100 mm.	1491264/R	A10020302	1,00	47,327	0,99	48.853,73
	416417 - Natura+ - sacca fondo aperto con chiusura invisidiosa flangia 45 mm.	1491788/R					
	416420 - Natura+ - sacca fondo aperto con chiusura invisidiosa flangia 57 mm.	1491603/R					
	416423 - Natura+ - sacca fondo aperto con chiusura invisidiosa flangia 70 mm.	1491612/R					
	416416 Natura+ - Sacca a fondo aperto con flangia, chiusura invisidiosa, filtro e telino di rivestimento trasparente 45 mm	1491613/R					
	416419 Natura+ - Sacca a fondo aperto con flangia, chiusura invisidiosa, filtro e telino di rivestimento trasparente 57 mm	1491615/R					
	416422 Natura+ - Sacca a fondo aperto con flangia, chiusura invisidiosa, filtro e telino di rivestimento trasparente 70 mm	1491616/R					
7B COLOSTOMIA - SISTEMA A DUE PEZZI - SACCA APERTA - PLACCA CONVESSA <b>PLACCA</b>	421633 - Natura+ - placca convessa ritagliabile con flangia a soffietto 45 mm.	1563786/R	A10020102 (colo) A1002010202 (filo) A1002010302 (uro)	5,20	32,197	5,19	167.102,43
	421635 - Natura+ - placca convessa ritagliabile con flangia a soffietto 57 mm.	1563791/R					
	421637 - Natura+ - placca convessa ritagliabile con flangia a soffietto 70 mm.	1563792/R					
	420233 Natura+ - Placca convessa con Tecnologia Modellabile, barriera protettiva in Duranestive e supporto microporoso 13-22 mm (flangia 45)	1491503/R					
	420234 Natura+ - Placca convessa con Tecnologia Modellabile, barriera protettiva in Duranestive e supporto microporoso 22-33 mm (flangia 45)	1491506/R					

CONVATEL

1420235 Natura+ - Placca convessa con Tecnologia Modellabile, barriera protettiva in Durahesive e supporto microporoso 33-45 mm (lungia 57)	1491509/R
125278 Natura+ - Placca convessa con barriera protettiva in Durahesive e supporto microporoso. Pretagliata 13/45 mm	1491296/R
125279 Natura+ - Placca convessa con barriera protettiva in Durahesive e supporto microporoso. Pretagliata 16/45 mm	1491301/R
125280 Natura+ - Placca convessa con barriera protettiva in Durahesive e supporto microporoso. Pretagliata 19/45 mm	1491304/R
125281 Natura+ - Placca convessa con barriera protettiva in Durahesive e supporto microporoso. Pretagliata 22/45 mm	1491306/R
125282 Natura+ - Placca convessa con barriera protettiva in Durahesive e supporto microporoso. Pretagliata 25/45 mm	1491307/R
125283 Natura+ - Placca convessa con barriera protettiva in Durahesive e supporto microporoso. Pretagliata 28/45 mm	1491310/R
125284 Natura+ - Placca convessa con barriera protettiva in Durahesive e supporto microporoso. Pretagliata 32/45 mm	1491312/R
125285 Natura+ - Placca convessa con barriera protettiva in Durahesive e supporto microporoso. Pretagliata 35/45 mm	1491313/R
125286 Natura+ - Placca convessa con barriera protettiva in Durahesive e supporto microporoso. Pretagliata 38/57 mm	1491315/R
125287 Natura+ - Placca convessa con barriera protettiva in Durahesive e supporto microporoso. Pretagliata 41/57 mm	1491316/R
125288 Natura+ - Placca convessa con barriera protettiva in Durahesive e supporto microporoso. Pretagliata 45/57 mm	1491317/R

COMMITTEE





Modello M-6excel

GARA A PROCEDURA APERTA - II INDIZIONE - PER LA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO , CON PIU' OPERATORI ECONOMICI, TRAMITE LA PIATTAFORMA DI INTERMEDIAZIONE TELEMATICA SINTEL, PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI E PRESIDI PER PAZIENTI COLO-URO-LEOSTOMIZZATI OCCORRENTI A A.A.SS.LL., E.E.OO. E IRCCS DELLA REGIONE LIGURIA.

GARA N. 7779676.

DETTAGLIO PREZZI UNITARI (compilare un modello per ogni lotto di partecipazione)

LOTTO N. : 8

Nome commerciale prodotto offerto (elencare le singole componenti del sistema offerto)	Codice commerciale del prodotto offerto	N° repertorio	Codice C.N.D.	BASE D'ASTA	QUANTITATIVO ANNUO	Prezzo unitario del prodotto offerto (IVA esclusa)	Prezzo COMPLESSIVO ANNUO offerto (IVA esclusa)	% IVA da applicare
						in cifre	in cifre	
8A UROSTOMIA - SISTEMA A DUE PEZZI - SACCA PER UROSTOMIA - PLACCA PIANA <b>SACCA</b>	art.934.145F -FLEXIMA 3S SACCA URO TRASPARARENTE 45MM	1089066/R	A100204	1,60	42.456	1,52000	64.533,12	4
	art.934.155F -FLEXIMA 3S SACCA URO TRASPARARENTE 55MM	1089070/R	A100204					
	art.934.165F -FLEXIMA 3S SACCA URO TRASPARARENTE 65MM	1089073/R	A100204					
8A UROSTOMIA - SISTEMA A DUE PEZZI - SACCA PER UROSTOMIA - PLACCA PIANA <b>PLACCA</b>	art.9364.15F -FLEXIMA 3S PLACCA RIT. 15-30 DIAM 45MM	1089075/R	A10020101	2,60	28.889	2,47000	71.355,83	4
	art.9365.15F -FLEXIMA 3S PLACCA RIT. 15-40 DIAM 55MM	1089077/R	A10020101					
	art.9366.15F -FLEXIMA 3S PLACCA RIT. 15-50 DIAM 65MM	1089079/R	A10020101					
8B UROSTOMIA - SISTEMA A DUE PEZZI - SACCA PER UROSTOMIA - PLACCA CONVESSA <b>SACCA</b>	art.934.145F -FLEXIMA 3S SACCA URO TRASPARARENTE 45MM	1089066/R	A100204	1,60	12.158			
	art.934.155F -FLEXIMA 3S SACCA URO TRASPARARENTE 55MM	1089070/R	A100204			1,52000	18.480,16	4
	art.934.165F -FLEXIMA 3S SACCA URO TRASPARARENTE 65MM	1089073/R	A100204					
8B UROSTOMIA - SISTEMA A DUE PEZZI - SACCA PER UROSTOMIA - PLACCA CONVESSA <b>PLACCA</b>	art.9374.15F -Flexima 3S placca conv. rit. 15-26 45mm	1089286/R	A10020101	5,20	8.662	4,94000	42.790,28	4
	conv. rit. 15-36 55mm	1089287/R	A10020101					
	art.9376.15F -Flexima 3S placca conv. rit. 15-46 65mm	1089291/R	A10020101					
* compilare le parti evidenziate in giallo						TOTALE ANNUO H7 + H8 +H9 + H10	197.159,39	4
						IMPORTO COMPLESSIVO 4 ANNI (importo da	788.637,56	

B BROWN

GARA A PROCEDURA APERTA - II INDIZIONE - PER LA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO, CON PIU' OPERATORI ECONOMICI, TRAMITE LA PIATTAFORMA DI INTERMEDIAZIONE TELEMATICA SINTEL, PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI E PRESIDI PER PAZIENTI COLO-URO-LEOSTOMIZZATI OCCORRENTI A AA.SS.LL., EE.OO. E IRCCS DELLA REGIONE LIGURIA.

GARA N. 7779676.

# LOTTO N: 8

Nome commerciale prodotto offerto (elenicare le singole componenti del sistema offerto)	Codice commerciale del prodotto offerto	N° reparto	Codice C.N.D.	BASE D'ASTA	QUANTITATIVO ANNUO	Prezzo unitario del prodotto offerto (IVA esclusa)	Prezzo COMPLESSIVO ANNUO offerto (IVA esclusa)	% IVA da applicare
						In cifre	In cifre	
8A UROSTOMA - SISTEMA A DUE PEZZI - SACCA PER UROSTOMA - PLACCA PIANA <b>SACCA</b>	11491, 11498, 11497, 11499	108342R	A10020402	1,60	42.586	1.5999 €	67.825,5844 €	4%
	11492, 11498, 11500	1774721R	A10030401					
8A UROSTOMA - SISTEMA A DUE PEZZI - SACCA PER UROSTOMA - PLACCA PIANA <b>PLACCA</b>	10592, 10593, 10594, 10512, 10513	1083556R	A100201501	2,60	28.889	23.939 €	73.108,5711 €	4%
	11491, 11496, 11497, 11499	1083420R	A10020402					
8B UROSTOMA - SISTEMA A DUE PEZZI - SACCA PER UROSTOMA - PLACCA CONVESSA <b>SACCA</b>	11492, 11498, 11500	1774721R	A10020401	1,60	12.158	1.5999 €	19.451,5842 €	4%
	16891, 16893, 16911, 16913, 16914, 16915	1310950R	A100201002					
8B UROSTOMA - SISTEMA A DUE PEZZI - SACCA PER UROSTOMA - PLACCA CONVESSA <b>PLACCA</b>				5,20	8,682	51,989 €	45.041,5338 €	4%
<b>TOTALE ANNUO H7 + H8 +H9 + H10</b>							<b>207.525,8835 €</b>	<b>4%</b>

\* compilare le parti evidenziate in giallo

Costi per la Sicurezza	830,11 €
Costi del Personale	116.235,11 €

993 P451

# Modello M-6excel

GARA A PROCEDURA APERTA - II INDIZIONE - PER LA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO, CON PIU' OPERATORI ECONOMICI, TRAMITE LA PIATTAFORMA DI INTERMEDIAZIONE TELEMATICA SINTEL, PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI E PRESIDI PER PAZIENTI COLO-URO-ILEOSTOMIZZATI OCCORRENTI A AA.SS.LL., EE.OO. E IRCCS DELLA REGIONE LIGURIA. GARA N. 7779676.

## DETTAGLIO PREZZI UNITARI (compilare un modello per ogni lotto di partecipazione)

LOTTO N.: 8

Nome commerciale prodotto offerto (elencare le singole componenti del sistema offerto)	Codice commerciale del prodotto offerto	N° repertorio	Codice C.N.D.	BASE D'ASTA	QUANTITATIVO ANNUO	Prezzo unitario del prodotto offerto (IVA esclusa)		Prezzo COMPLESSIVO ANNUO offerto (IVA esclusa)		% IVA da applicare
						In cifre		In cifre		
8A UROSTOMIA - SISTEMA A DUE PEZZI - SACCA PER UROSTOMIA - PLACCA PIANA <b>SACCA</b>	413435 - Natura+ sacca urostomia flangia 32 mm.	1140143/R	A10020402	1,50	42,456	1,59		67.505,04		
	413436 - Natura+ sacca urostomia flangia 38 mm.	1140373/R								
	413437 - Natura+ sacca urostomia flangia 45 mm.	1140374/R								
	413438 - Natura+ sacca urostomia flangia 57 mm.	1140409/R								
	413439 - Natura+ sacca urostomia flangia 70 mm.	1140411/R								
	421074 Natura+ Sacca per urostomia mini con flangia con telino di rivestimento lato cute e tubicino di scarico Soft Tap, trasp. 32 mm. Tubicini di raccordo	1140412/R								
	421075 Natura+ Sacca per urostomia mini con flangia con telino di rivestimento lato cute e tubicino di scarico Soft Tap, trasp. 38 mm. Tubicini di raccordo	1140414/R								
	421076 Natura+ Sacca per urostomia mini con flangia con telino di rivestimento lato cute e tubicino di scarico Soft Tap, trasp. 45 mm. Tubicini di raccordo	1140423/R								

CONVATEC

421455 - Natura+ placca plana ritagliabile con flangia a soffitto 45 mm.	1425404/R	A1002010101 (col.) A1002010201 (ileo) A1002010301 (uro)	2,60	28.889	2,59	74.822,51
421459 - Natura+ placca plana ritagliabile con flangia a soffitto 57 mm.	1425414/R					
421463 - Natura+ placca plana ritagliabile con flangia a soffitto 70 mm.	1425419/R					
421036 Natura+ - Placca plana modellabile in Tecnologia Durahesive con flangia a Soffitto, 13-22mm (flangia 57mm) - Scatola da 5	1132600/R					
421037 Natura+ - Placca modellabile in Tecnologia Durahesive con flangia a Soffitto, 22-33mm (flangia 57mm) - Scatola da 5	1132609/R					
421038 Natura+ - Placca modellabile in Tecnologia Durahesive con flangia a Soffitto, 33-45mm (flangia 70mm) - Scatola da 5	1151788/R					
411809 Natura+ - Placca flessibile con Tecnologia Modellabile e supporto microporoso con adesivo idrocollidale 13-22 mm (flangia 45)	1491467/R					
411811 Natura+ - Placca flessibile con Tecnologia Modellabile e supporto microporoso con adesivo idrocollidale 22-33 mm (flangia 45)	1491470/R					
411813 Natura+ - Placca flessibile con Tecnologia Modellabile e supporto microporoso con adesivo idrocollidale 33-45 mm (flangia 57)	1491471/R					
411815 Natura+ - Placca flessibile con Tecnologia Modellabile e supporto microporoso con adesivo idrocollidale 45-56 mm (flangia 70)	1491472/R					
413100 - Natura+ placca plana flessibile ritagliabile flangia 32 mm.	1491475/R	A1002010101 (col.) A1002010201 (ileo) A1002010301 (uro)	2,60	28.889	2,59	74.822,51
413101 - Natura+ placca plana flessibile ritagliabile flangia 38 mm.	1491482/R					
413102 Natura+ - Placca flessibile e supporto microporoso con adesivo idrocollidale 45 mm	1491484/R					
413103 Natura+ - Placca flessibile e supporto microporoso con adesivo idrocollidale 57 mm	1491485/R					
413104 Natura+ - Placca flessibile e supporto microporoso con adesivo idrocollidale 70 mm	1491487/R					

CONATEC

88 UROSTOMIA - SISTEMA A DUE PEZZI - SACCA PER UROSTOMIA - PLACCA CONVEXA <b>SACCA</b>	401948 Natura+ - Placca flessibile con barriera protettiva idrocolloidale e supporto microporoso 32 mm	1491249/R	A10020402	1,60	12,158	1,59	19,331,22	4%
	401949 Natura+ - Placca flessibile con barriera protettiva idrocolloidale e supporto microporoso 38 mm	1491254/R						
	401950 Natura+ - Placca flessibile con barriera protettiva idrocolloidale e supporto microporoso 45 mm	1491258/R						
	401951 Natura+ - Placca flessibile con barriera protettiva idrocolloidale e supporto microporoso 57 mm	1491261/R						
	420219 Natura+ - Placca flessibile con barriera protettiva idrocolloidale e supporto microporoso 70 mm	1491263/R						
	401980 Natura+ - Placca con barriera protettiva idrocolloidale totale 32 mm	1491277/R						
	401981 Natura+ - Placca con barriera protettiva idrocolloidale totale 38 mm	1491280/R						
	401982 Natura+ - Placca con barriera protettiva idrocolloidale totale 45 mm	1491281/R						
	401983 Natura+ - Placca con barriera protettiva idrocolloidale totale 57 mm	1491282/R						
	401984 Natura+ - Placca con barriera protettiva idrocolloidale totale 70 mm	1491283/R						
	413437 - Natura+ sacca urostomia flangia 45 mm.	1140374/R						
	413438 - Natura+ sacca urostomia flangia 57 mm.	1140409/R						
	413439 - Natura+ sacca urostomia flangia 70 mm.	1140411/R						
	421076 Natura+ Sacca per urostomia mini con flangia con telino di rivestimento lato cute e tubicino di scarico Soft Tap, trasp. 45 mm. Tubicini di raccordo	1140423/R	A10020402	1,60	12,158	1,59	19,331,22	4%
	421633 - Natura+ placca convessa risagliabile con flangia a soffitto 45 mm.	1563786/R						
	421635 - Natura+ placca convessa risagliabile con flangia a soffitto 57 mm.	1563791/R						

CONVEX

88. UROSTOMIA - SISTEMA A DUE PEZZI - SACCA PER UROSTOMIA -  
 PLACCA CONVESSA  
 PLACCA

421637 - Natura+ placca convessa ritagliabile con flangia a soffietto 70 mm.	1553792/R	A1002010102 (colo) A1002010202 (lie) A1002010302 (uro)
420233 Natura+ - Placca convessa con Tecnologia Modellabile, barriera protettiva in Durahesive e supporto microporoso 13-22 mm (flangia 45)	1491503/R	
420234 Natura+ - Placca convessa con Tecnologia Modellabile, barriera protettiva in Durahesive e supporto microporoso 22-33 mm (flangia 45)	1491506/R	
420235 Natura+ - Placca convessa con Tecnologia Modellabile, barriera protettiva in Durahesive e supporto microporoso 33-45 mm (flangia 57)	1491509/R	
125278 Natura+ - Placca convessa con barriera protettiva in Durahesive e supporto microporoso, Pretagliata 13/45 mm	1491296/R	
125279 Natura+ - Placca convessa con barriera protettiva in Durahesive e supporto microporoso, Pretagliata 16/45 mm	1491301/R	
125280 Natura+ - Placca convessa con barriera protettiva in Durahesive e supporto microporoso, Pretagliata 19/45 mm	1491304/R	
125281 Natura+ - Placca convessa con barriera protettiva in Durahesive e supporto microporoso, Pretagliata 22/45 mm	1491305/R	
125282 Natura+ - Placca convessa con barriera protettiva in Durahesive e supporto microporoso, Pretagliata 25/45 mm	1491307/R	
125283 Natura+ - Placca convessa con barriera protettiva in Durahesive e supporto microporoso, Pretagliata 28/45 mm	1491310/R	
125284 Natura+ - Placca convessa con barriera protettiva in Durahesive e supporto microporoso, Pretagliata 32/45 mm	1491312/R	
125285 Natura+ - Placca convessa con barriera protettiva in Durahesive e supporto microporoso, Pretagliata 35/45 mm	1491313/R	

5,20

8,662

5,19

44.955,78

CONVATEC

[illegible]

**ConvaTec Italia Srl**  
*Procuratore Speciale e Responsabile Ufficio Gare*  
Francesco Carboni  
(Firma Digitale)

# Modello M-6excel

1. The first step in the process of developing a new product is to identify a market need. This involves conducting market research to determine what consumers want and need. Once a market need is identified, the next step is to develop a concept for a product that meets this need. This concept should be based on the market research and should be feasible, desirable, and profitable. The concept should also be unique and innovative. Once the concept is developed, the next step is to create a prototype of the product. This prototype should be used to test the concept and to gather feedback from potential customers. Once the prototype is tested and feedback is gathered, the next step is to develop a business plan for the product. This plan should outline the marketing strategy, the production process, and the financial projections. Once the business plan is developed, the next step is to secure funding for the product. This can be done through a variety of sources, including venture capitalists, angel investors, and crowdfunding. Once funding is secured, the next step is to develop a marketing plan for the product. This plan should outline the advertising and promotion strategy for the product. Once the marketing plan is developed, the next step is to launch the product. This involves distributing the product to retailers and promoting it to consumers. Finally, the last step in the process is to evaluate the product's performance. This involves monitoring sales, customer feedback, and other key performance indicators to determine if the product is successful and if it meets the market need.

LOTTO N.: 8

Nome commerciale prodotto offerto (elenicare le singole componenti del sistema offerto)		Codice commerciale del prodotto offerto	N° repertorio	Codice C.N.D.	BASE D'ASTA	QUANTITATIVO ANNUO	Prezzo unitario del prodotto offerto (IVA esclusa)	Prezzo COMPLESSIVO ANNUO offerto (IVA esclusa)	% IVA da applicare
8A. UROSTOMIA - SISTEMA A DUE PEZZI - SACCA PER UROSTOMIA - PLACCA PIANA <b>SACCA</b>		XMH2U145 XMH2U155 XMH2U345 XMH2U355	1390816 1390844 1390845 1390846	A100204	1,60	42.456	<b>1,58000</b>	<b>67.080,48000</b>	<b>22%</b>
8A. UROSTOMIA - SISTEMA A DUE PEZZI - SACCA PER UROSTOMIA - PLACCA PIANA <b>PLACCA</b>		XMH2UF413 XMH2UF425 XMH2UF429 XMH2UF432 XMH2UF435 XMH2UF438 XMH2UF513	1390805 1390829 1390830 1390831 1390832 1390833 1390834	A100201	2,60	28.889	<b>2,52000</b>	<b>72.800,28000</b>	<b>22%</b>
8B. UROSTOMIA - SISTEMA A DUE PEZZI - SACCA PER UROSTOMIA - PLACCA CONVESSA <b>SACCA</b>		XMH2U145 XMH2U155 XMH2U345 XMH2U355	1390816 1390844 1390845 1390846	A100204	1,60	12.158	<b>1,58000</b>	<b>19.209,64000</b>	<b>22%</b>
8B. UROSTOMIA - SISTEMA A DUE PEZZI - SACCA PER UROSTOMIA - PLACCA CONVESSA <b>PLACCA</b>		XMH2NUF413 XMH2NUF513 XMH2NUF525 XMH2NUF529 XMH2NUF532 XMH2NUF535	1390806 1390835 1390836 1390837 1390838 1390839	A100201	5,20	8.662	<b>5,13500</b>	<b>44.479,37000</b>	<b>22%</b>
							<b>TOTALE ANNUO</b> H7 + H8 +H9 + H10	<b>203.569,77000</b>	<b>22%</b>
* compilare le parti evidenziate in giallo						IMPORTO COMPLESSIVO 4 ANNI (importo da inserire sulla piattaforma Sintel) H11 x 4		<b>814.279,08000</b>	

014.213,00000	sulla piattaforma SynTel) H11 x 4
---------------	-----------------------------------

P.IVA 07423360960  
Milano, 07 luglio 2020



# Modello M-6excel

GARA A PROCEDURA APERTA - II INDIZIONE PER LA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO, CON PIU' OPERATORI ECONOMICI, TRAMITE LA PIATTAFORMA DI INTERMEDIAZIONE  
TELEMATICA SINTEL, PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI E PRESIDI PER PAZIENTI COLO-URO-ILEOSTOMIZZATI OCCORRENTI A AA.SS.LL., EE.OO. E IRCCS DELLA REGIONE LIGURIA.  
GARA N. 7779676.

## DETTAGLIO PREZZI UNITARI (compilare un modello per ogni lotto di partecipazione)

LOTTO N. : 8

Nome commerciale prodotto offerto (elenicare le singole componenti del sistema offerto)	Codice commerciale del prodotto offerto	N° repertorio	Codice C.N.D.	BASE D'ASTA	QUANTITATIVO ANNUO	Prezzo unitario del prodotto offerto (IVA esclusa)	Prezzo COMPLESSIVO ANNUO offerto (IVA esclusa)	% IVA da applicare
8A UROSTOMIA - SISTEMA A DUE PEZZI - SACCA PER UROSTOMIA - PLACCA PIANA <b>SACCA</b>	24890- 25890- 27890 versione trasparente	1320467	A100204	1,60	42.456	1,59	67.505,04	4%
	24790- 25790 versione opaca							
8A UROSTOMIA - SISTEMA A DUE PEZZI - SACCA PER UROSTOMIA - PLACCA PIANA <b>PLACCA</b>	14700- 15700- 17700	1557606	A100201	2,60	28.889	2,24	64.711,36	4%
8B UROSTOMIA - SISTEMA A DUE PEZZI - SACCA PER UROSTOMIA - PLACCA CONVESSA <b>SACCA</b>	24890- 25890- 27890 versione trasparente	1320467	A100204	1,60	12.158	1,59	19.331,22	4%
	24790- 25790 versione opaca							
8B UROSTOMIA - SISTEMA A DUE PEZZI - SACCA PER UROSTOMIA - PLACCA CONVESSA <b>PLACCA</b>	14000- 15000- 17000	1557626	A100201	5,20	8.662	5,00	43.310,00	4%
						TOTALE ANNUO H7 + H8 +H9 + H10	194.857,62	4%
						IMPORTO COMPLESSIVO 4 ANNI (importo da inserire sulla piattaforma Sintel) H11 x 4	779.430,48	

\* compilare le parti evidenziate in giallo

NS. OFF. N.5131/20 DEL 14/07/2020

HOLLISTER SPA  
(DOTT. BARNI NICOLA - Amministratore Delegato)

# Modello M-6excel

GARA A PROCEDURA APERTA - II INDIZIONE - PER LA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO , CON PIU' OPERATORI ECONOMICI TRAMITE LA PIATTAFORMA DI INTERMEDIAZIONE TELEMATICA SINTEL, PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI E PRESIDI PER PAZIENTI COLOURO-ILEOSTOMIZZATI OCCORRENTI A AA.SS.II., EE.OO. E IRCCS DELLA REGIONE LIGURIA.

GARA N. 7779676.

## DETTAGLIO PREZZI UNITARI (compilare un modello per ogni lotto di partecipazione)

LOTTO N. : 9								
Nome commerciale prodotto offerto (elenicare le singole componenti del sistema offerto)	Codice commerciale del prodotto offerto	N° repertorio	Codice C.N.D.	BASE D'ASTA	QUANTITATIVO ANNUO	Prezzo unitario del prodotto offerto (IVA esclusa)		% IVA da applicare
						in cifre	in cifre	
9A COLOSTOMA - SISTEMA MONOFEZZO - FONDO CHIUSO PIANA	at.044015F -FLEXIMA COLO BEIGE 15.50	28768/R	A100101	1,72	288.335	1,63000	469.986,05	4
	at.044025F -FLEXIMA CLOSED	695293/R	A100101					
	BEIGE 26MM							
	at.044030F -FLEXIMA COLO BEIGE 30 MM	695296/R	A100101					
	at.044035F -FLEXIMA COLO BEIGE 35 MM	695297/R	A100101					
	at.044040F -FLEXIMA COLO BEIGE 40 MM	695298/R	A100101					
	at.044045F -FLEXIMA COLO BEIGE 45 MM	695302/R	A100101					
	at.044070F -FLEXIMA COLO BEIGE 15.70	695292/R	A100101					
	at.044115F -FLEXIMA COLO TRASP. 15.50	695303/R	A100101					
	at.044170F -FLEXIMA COLO TRASP. 15.70	695305/R	A100101					
	at.44017F -FLEXIMA COLO CONVESSA BEIGE RT.15-35MM	162966/R	A100101	4,90	34.428			
	at.44018F -FLEXIMA COLO CONVESSA BEIGE RT.15-45MM	696767/R	A100101					
TOTALE ANNUO H7 + H8						4,41000	151.827,48	4
							621.813,53	

\* compilare le parti evidenziate in giallo

IMPORTO COMPLESSIVO 4 ANNI (importo da inserire sulla piattaforma sintel) H11 x 4	2.487.254,12
---	--------------

B BROWN

Modello M-6excel

GARA A PROCEDURA APERTA - II INDIZIONE - PER LA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO - CON PIU' OPERATORI ECONOMICI, TRAMITE LA PIATTAFORMA DI INTERMEDIAZIONE  
TELEMATICA SINTEL, PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI E PRESIDI PER PAZIENTI COLO-URO-ILEOSTOMIZZATI OCCORRENTI A AA.SS.LL., EE.OO. E IRCCS DELLA REGIONE LIGURIA. GARA  
N. 7779676.

DETTAGLIO PREZZI UNITARI (compilare un modello per ogni lotto di partecipazione)

LOTTO N. : 9								
Nome commerciale prodotto offerto (elencaare le singole componenti del sistema offerto)	Codice commerciale del prodotto offerto	N° repertorio	Codice C.N.D.	BASE DATA	QUANTITATIVO ANNUO	Prezzo unitario del prodotto offerto (IVA esclusa)		% IVA da applicare
						in cifre	in cifre	
9A. COLOSTOMA - SISTEMA MONOPEZZO - FONDO CHIUSO PIANA	10870, 10871, 10872, 10873, 10874, 10881, 10883, 10884, 10885	1089248/R	A10010103	1,72	288.335	1,7199 €	495.907,3665 €	4%
	10891	1737971/R	A10010101					
	16321, 16322, 16323, 16324, 16325, 16326, 16327, 16330, 16332	1310943/R	A10010104					
9B. COLOSTOMA - SISTEMA MONOPEZZO - FONDO CHIUSO CONVESSA	16335	1740801/R	A10010102	4,90	34.428	4,8999 €	168.693,7572 €	4%
						TOTALE ANNUO H7 + H8	664.601,1237 €	4%
						IMPORTO COMPLESSIVO 4 ANNI (importo da inserire sulla piattaforma SinTel) H11 x 4	2.658.404,4948 €	4%

\* compilare le parti evidenziate in giallo

Costi per la Sicurezza	2.658,40 €
Costi del Personale	372.176,83 €

COLOPLAST

Modello M-6excel

GARA A PROCEDURA APERTA - II INDIZIONE - PER LA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO , CON PIU' OPERATORI ECONOMICI, TRAMITE LA PIATTAFORMA DI INTERMEDIAZIONE  
TELEMATICA SINTEL, PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI E PRESIDI PER PAZIENTI COLO-URO-LEOSTOMIZZATI OCCORRENTI A AA.SS.LL., EE.OO. E IRCCS DELLA REGIONE LIGURIA. GARA  
N. 7779676.

DETTAGLIO PREZZI UNITARI (compilare un modello per ogni lotto di partecipazione)

LOTTO N. : 9						
Nome commerciale prodotto offerto (elencare le singole componenti del sistema offerto)	Codice commerciale del prodotto offerto	N° repertorio	Codice C.N.D.	BASE D'ASTA	QUANTITATIVO ANNUO	Prezzo unitario del prodotto offerto (IVA esclusa)
						Prezzo COMPLESSIVO ANNUO offerto (IVA esclusa)
9A. COLOSTOMA – SISTEMA MONOPIEZZO - FONDO CHIUSO PIANA	416700 Esteem+ - Sacca a fondo chiuso con barriera protettiva totale in stomasivive, filtro e telino di rivestimento in tessuto trasparente 20/70 cm	1958614/R	A10010103	1,72	288,335	In cifre
						1,71
						493.052,85
						4%
416701 Esteem+ - Sacca a fondo chiuso con barriera protettiva totale in stomasivive, filtro e telino di rivestimento in tessuto opaca 20/70 cm	1958619/R					
416706 Esteem+ - Sacca a fondo chiuso con barriera protettiva totale in stomasivive, con filtro, trasparente, misura standard pretagliata 30cm	1623996/R					
416712 Esteem+ - Sacca a fondo chiuso con barriera protettiva totale in stomasivive, con filtro, trasparente, misura standard pretagliata 40cm	1623999/R					
421686 Esteem+ - Sacca a fondo chiuso con barriera protettiva totale in stomasivive, con filtro e telino di rivestimento, finestra ispezionabile, ritagliabile 20/70 cm	1623990/R					
421687 Esteem+ - Sacca a fondo chiuso con barriera protettiva totale in stomasivive, con filtro e telino di rivestimento, finestra ispezionabile, pretagliata 25 cm	1623991/R					

CONVAT52

421889 Esteem+ - Sacca a fondo chiuso con barriera protettiva totale in Stomahesive, con filtro e telo di rivestimento, finestra ispezionabile, pretaglia 30mm	1623992/R
421889 Esteem+ - Sacca a fondo chiuso con barriera protettiva totale in Stomahesive, con filtro e telo di rivestimento, finestra ispezionabile, pretaglia 35mm	1623993/R
421818 ESTEEM+ small con finestra 20/70	1623998/R
421822 Esteem+ - Sacca a fondo chiuso con barriera protettiva totale in Stomahesive, con filtro e telo di rivestimento, finestra ispezionabile, pretaglia 40mm	1623994/R
421823 Esteem+ - Sacca a fondo chiuso con barriera protettiva totale in Stomahesive, con filtro e telo di rivestimento, finestra ispezionabile, pretaglia 50mm	1623995/R
421825 Esteem+ - Sacca a fondo chiuso con barriera protettiva totale in Stomahesive, con filtro e telo di rivestimento, finestra ispezionabile, frangiabile 20/70 LARGE	1623997/R
421828 Esteem+ - Sacca a fondo chiuso con barriera protettiva totale in Stomahesive, con filtro e telo di rivestimento, finestra ispezionabile, pretaglia 25mm LARGE	1623995/R
421827 Esteem+ - Sacca a fondo chiuso con barriera protettiva totale in Stomahesive, con filtro e telo di rivestimento, finestra ispezionabile, pretaglia 30mm LARGE	1623977/R
421828 Esteem+ - Sacca a fondo chiuso con barriera protettiva totale in Stomahesive, con filtro e telo di rivestimento, finestra ispezionabile, pretaglia 35mm LARGE	1623979/R
421823 Esteem+ - Sacca a fondo chiuso con barriera protettiva totale in Stomahesive, con filtro e telo di rivestimento, finestra ispezionabile, pretaglia 40mm LARGE	1623980/R
421830 Esteem+ - Sacca a fondo chiuso con barriera protettiva totale in Stomahesive, con filtro e telo di rivestimento, finestra ispezionabile, pretaglia 50mm LARGE	623981/R

CONVATEC

421831 Esteem+ - Sacca a fondo chiuso con barriera protettiva totale in Stomahesive, con filtro, trasparente, ritagliabile 20/70mm LANGE	1623987/R								
421836 Esteem+ - Sacca a fondo chiuso con barriera protettiva totale in Stomahesive, con filtro, trasparente, pretagliata 50mm LANGE	1623985/R								
413509 Esteem+ Sacca monopezzo modellabile a fondo chiuso opaca con filtro, telino di rivestimento in tessuto e finestra Easy-View sul lato esterno, 20x50 mm. Scatola da 30	1170701/R								
413510 Esteem+ Sacca monopezzo modellabile a fondo chiuso opaca con filtro, telino di rivestimento in tessuto e finestra Easy-View sul lato esterno, 30x40 mm. Scatola da 30	1170734/R								
413511 Esteem+ Sacca monopezzo modellabile a fondo chiuso opaca con filtro, telino di rivestimento in tessuto e finestra Easy-View sul lato esterno, 40x50mm. Scatola da 30	1335748/R								
422380 Esteem+ Colo Soft Convex - Sacca a fondo chiuso con barriera cutanea convessa idrocolloidale. Ritagliabile con finestra diametro 20-47mm. Confezione da 30 pezzi	1763627/R	A10010104	4,90	34,428	4,89	158,352,92	4%		
422381 Esteem+ Colo Soft Convex - Sacca a fondo chiuso con barriera cutanea convessa idrocolloidale. Ritagliabile con finestra diametro 15-40mm. Confezione da 30 pezzi	1763628/R								
422382 Esteem+ Colo Soft Convex - Sacca a fondo chiuso con barriera cutanea convessa idrocolloidale. Ritagliabile con finestra diametro 10-28mm. Confezione da 30 pezzi	1763631/R								
421812 Esteem+ Colo Flex Convex - Sacca a fondo chiuso con barriera cutanea convessa idrocolloidale. Ritagliabile con finestra diametro 20-43mm. Confezione da 30 pezzi	1476536/R								
421813 Esteem+ Colo Flex Convex - Sacca a fondo chiuso con barriera cutanea convessa idrocolloidale. Ritagliabile con finestra diametro 20-35mm. Confezione da 30 pezzi	1476537/R								
421814 Esteem+ Colo Flex Convex - Sacca a fondo chiuso con barriera cutanea convessa idrocolloidale. Ritagliabile con finestra diametro 20-25mm. Confezione da 30 pezzi	1476538/R								

CONVATE

	422158 ESTEM+ Cole Flex Convex - Sacca a fondo chiuso con barriera citrara convessa idrocolabile, ritagliabile con forbice diametro 20-57 mm. Confezione da 30 pezzi	1673439/R								
							TOTALE ANNUO	H7 + H29	861.405,77	4%
* compilare le parti evidenziate in giallo	Ditta offerente: Convatec Italia srl Via Della Sierra Nevada 60 00144 ROMA C.F. e P.IVA 06209390969						IMPORTO COMPLESSIVO 4 ANNI (importo da inserire sulla piattaforma Sintel) H36 x 4		2.645.623,08	

Convatec Italia Srl

*Procuratore Speciale e Responsabile Ufficio Gare*  
 Francesco Carboni  
 (Firma Digitale)

Modello M-6excel

GARA A PROCEDURA APERTA - II INDIZIONE - PER LA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO , CON PIU' OPERATORI ECONOMICI, TRAMITE LA PIATTAFORMA DI INTERMEDIAZIONE TELEMATICA SINTEL, PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI E PRESIDI PER PAZIENTI COLO-URO-ILEOSTOMIZZATI OCCORRENTI A AA.SS.LL., EE.OO. E IRCCS DELLA REGIONE LIGURIA. GARA N. 7779676.

DETTAGLIO PREZZI UNITARI (compilare un modello per ogni lotto di partecipazione)

LOTTO N. : 9									
Nome commerciale prodotto offerto (elencare le singole componenti del sistema offerto)	Codice commerciale del prodotto offerto	N° repertorio	Codice C.N.D.	BASE D'ASTA	QUANTITATIVO ANNUO	Prezzo unitario del prodotto offerto (IVA esclusa)		Prezzo COMPLESSIVO ANNUO offerto (IVA esclusa)	% IVA da applicare
						in cifre	in cifre		
9A COLOSTOMA - SISTEMA MONOPEZZO - FONDO CHIUSO PAPA	XMHCM513	1509892	A100101	1,72	288.335	1,69850	489.736,99750	22%	
	XMHCM713	1509893							
	XMHCL513	1361675							
	XMHCL525	1361686							
	XMHCL532	1361687							
	XMHCL538	1361689							
	XMHCL544	1361690							
	XMHCL713	1361685							
9B COLOSTOMA - SISTEMA MONOPEZZO - FONDO CHIUSO CONVESSA	XMHNC513	1575283	A100101	4,90	34.428	4,74000	163.188,72000	22%	
	XMHNCM513	1575298							
	XMHNCCL513	1575299							
	XMHNCM525	1575300							
	XMHNCM529	1575301							
	XMHNCM532	1575302							
	XMHNCM535	1575303							
	XMHNCCL532	1575304							
	XMHNCCL535	1575305							
	XMHNCCL538	1575306							
	XMHNCCL544	1575307							
	XMHNCST13	1575308							
	XMHNCM713	1575309							
	XMHNCCL713	1575310							
	TOTAL E ANNUO H7 + H8								652.925,71750
IMPORTO COMPLESSIVO 4 ANNI (importo da inserire sulla piattaforma Sintel) HTL x 4						2.611.702,87000			

\* compilare le parti evidenziate in giallo

\* compilare le parti evidenziate in giallo



# Modello M-6excel

GARA A PROCEDURA APERTA - II INDIZIONE - PER LA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO, CON PIU' OPERATORI ECONOMICI, TRAMITE LA PIATTAFORMA DI INTERMEDIAZIONE TELEMATICA SINTEL, PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI E PRESIDI PER PAZIENTI COLO-URO-ILEOSTOMIZZATI OCCORRENTI A AA.SS.LL., EE.OO. E IRCCS DELLA REGIONE LIGURIA. GARA N. 7779676.

## DETTAGLIO PREZZI UNITARI (compilare un modello per ogni lotto di partecipazione)

LOTTO N.: 9

Nome commerciale prodotto offerto (elenicare le singole componenti del sistema offerto)	Codice commerciale del prodotto offerto	N° repertorio	Codice C.N.D.	BASE D'ASTA	QUANTITATIVO ANNUO	Prezzo unitario del prodotto offerto (IVA esclusa)		Prezzo COMPLESSIVO ANNUO offerto (IVA esclusa)	% IVA da applicare
						in cifre	in cifre		
9A COLOSTOMA - SISTEMA MONOPEZZO - FONDO CHIUSO PIANA	22500-22100-22125-22130-22135-22140	132240	A100101	1,72	288.335	1,71	493.052,85	4%	
	22145 (formato sacca Midi) versione opaca/ trasparente nel								
	22400-22300 (Formato sacca Maxi) versione opaca e trasparente								
9B COLOSTOMA - SISTEMA MONOPEZZO - FONDO CHIUSO CONVESSA	62600-62601 (formato sacca Midi) vers. opaca	1733001	A100101	4,90	34.428	4,89	168.352,92	4%	
					TOTALE ANNUO H8	H7 +	661.405,77	4%	

\* compilare le parti evidenziate in giallo  
 NS. OFF. N.5131/20 DEL 02/07/2020  
 HOLLISTER SPA  
 (DOTT. BARNI NICOLA - Amministratore Delegato)

IMPORTO COMPLESSIVO 4 ANNI (importo da inserire sulla piattaforma Sintel) H11 x 4  
 2.645.623,08

Modello M-6excel

GARA A PROCEDURA APERTA - II INDIZIONE - PER LA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO , CON PIU' OPERATORI ECONOMICI, TRAMITE LA PIATTAFORMA DI INTERMEDIAZIONE  
TELEMATICA SINTEL, PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI E PRESIDI PER PAZIENTI COLO-URO-LEOSTOMIZZATI OCCORRENTI A AA.SS.LL., EE.OO. E IRCSS DELLA REGIONE LIGURIA.  
GARA N. 7779676.

DETTAGLIO PREZZI UNITARI (compilare un modello per ogni lotto di partecipazione)

LOTTO N. : 10

Nome commerciale prodotto offerto (elencare le singole componenti del sistema offerto)	Codice commerciale del prodotto offerto	N° repertorio	Codice C.N.D.	BASE D'ASTA	QUANTITATIVO ANNUO	Prezzo unitario del prodotto offerto (IVA esclusa)	Prezzo COMPLESSIVO ANNUO offerto (IVA esclusa)	% IVA da applicare
						In cifre	In cifre	
10A. LEOSTOMA - SISTEMA MONOPEZZO - FONDO APERTO PIANA	art.42715F -FLEXIMA MONO ILEO	147161/R	A100102	3,50	52.644			
	BEIGE 45-60MM ROLLUP	696627/R	A100102					
	art.42725F -FLEXIMA MONO ILEO	696629/R	A100102					
	BEIGE 25MM ROLLUP	696648/R	A100102					
	art.42730F -FLEXIMA MONO ILEO	696648/R	A100102					
	BEIGE 30MM ROLLUP	696667/R	A100102					
	art.42736F -FLEXIMA MONO ILEO	696667/R	A100102					
	BEIGE 35MM ROLLUP	696668/R	A100102					
	art.42740F -FLEXIMA MONO ILEO	696668/R	A100102					
	BEIGE 40MM ROLLUP	696669/R	A100102					
10B. LEOSTOMA - SISTEMA MONOPEZZO - FONDO APERTO CONVESSA	art.42816F -FLEXIMA MONO ILEO	696669/R	A100102	4,90	30.323			
	TRASPAR.15-60MM ROLLUP	696670/R	A100102					
	art.42717F -FLEXIMA CONVEX	696667/R	A100102					
	art.42726F -FLEXIMA CONVEX	696667/R	A100102					
	art.42731F -FLEXIMA CONVEX	696668/R	A100102					
	art.42731F -FLEXIMA CONVEX	696668/R	A100102					
	art.42817F -FLEXIMA CONVEX	696628/R	A100102					
	art.42818F -FLEXIMA CONVEX	696690/R	A100102					
	art.42818F -FLEXIMA CONVEX	696690/R	A100102					
	art.42818F -FLEXIMA CONVEX	696690/R	A100102					
TOTALE ANNUO H7 + H8								
IMPORTO COMPLESSIVO 4 ANNI (importo da inserire sulla piattaforma Sintel) H11 x 4								

\* compilare le parti evidenziate in giallo

B3724UN

# Modello M-6excel

GARA A PROCEDURA APERTA - II INDIZIONE - PER LA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO , CON PIU' OPERATORI ECONOMICI, TRAMITE LA PIATTAFORMA DI INTERMEDIAZIONE TELEMATICA SINTEL, PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI E PRESIDI PER PAZIENTI COLO-URO-ILEOSTOMIZZATI OCCORRENTI A AA.SS.LL., EE.OO. E IRCCS DELLA REGIONE LIGURIA. GARA N. 7779676.

## DETTAGLIO PREZZI UNITARI (compilare un modello per ogni lotto di partecipazione)

LOTTO N. : 10								
Nome commerciale prodotto offerto (elenicare le singole componenti del sistema offerto)	Codice commerciale del prodotto offerto	N° repertorio	Codice C.N.D.	BASE D'ASTA	QUANTITATIVO ANNUO	Prezzo unitario del prodotto offerto (IVA esclusa)	Prezzo COMPLESSIVO ANNUO offerto (IVA esclusa)	% IVA da applicare
						In cifre	In cifre	
10A. ILEOSTOMIA - SISTEMA MONOPEZZO - FONDO APERTO PIANA	10441, 10442, 10443, 10451, 10452, 10453	1089267/R	A10010203	3,50	52.644	3,4400 €	181.085,3600 €	4%
	10458	1737916/R	A10010201					
10B. ILEOSTOMIA - SISTEMA MONOPEZZO - FONDO APERTO CONVESSA	16421, 16422, 16423, 16425, 16426, 16427, 16431, 16432, 16434, 16346	1310947/R	A10010204	4,80	30.323	4,8899 €	148.579,6877 €	4%
	16435	1740799/R	A10010202					

\* compilare le parti evidenziate in giallo

Costi per la Sicurezza	1.318,70 €
Costi del Personale	184.678,02 €

COPRIST

# Modello M-6excel

GARA A PROCEDURA APERTA - II INDIZIONE - PER LA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO , CON PIU' OPERATORI ECONOMICI, TRAMITE LA PIATTAFORMA DI INTERMEDIAZIONE TELEMATICA SINTEL, PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI E PRESIDI PER PAZIENTI COLO-URO-ILEOSTOMIZZATI OCCORRENTI A AA.SS.I.L., EE.OO. E IRCCS DELLA REGIONE LIGURIA. GARA N. 7779676.

## DETTAGLIO PREZZI UNITARI (compilare un modello per ogni lotto di partecipazione)

LOTTO N. : 10									
Nome commerciale prodotto offerto (elencare le singole componenti del sistema offerto)	Codice commerciale del prodotto offerto	N° reportorio	Codice C.N.D.	BASE D'ASTA	QUANTITATIVO ANNUO	Prezzo unitario del prodotto offerto (IVA esclusa)		Prezzo COMPLESSIVO ANNUO offerto (IVA esclusa)	% IVA da applicare
						In cifre		In cifre	
10A - ILEOSTOMA - SISTEMA MONOPEZZO - FONDO APERTO PIANA	416718 Esteem+ - Sacca a fondo aperto con barriera in Stomahesive, sistema di chiusura invisClose, filtro e telino di rivestimento trasparente 20/70 mm	1487146/R	A10010203	3,50	52,544	3,49		183,727,56	4%
	416718 Esteem+ - Sacca a fondo aperto con barriera in Stomahesive, sistema di chiusura invisClose, filtro e telino di rivestimento opaco 20/70 mm	1487141/R							
	416721 Esteem+ - Sacca a fondo aperto con barriera in Stomahesive, sistema di chiusura invisClose, telino di rivestimento senza filtro	1487147/R							
	413515 Esteem+ Sacca monopezzo modellabile a fondo aperto trasparente con filtro e telino di rivestimento lato cute, 20-30 mm, Scatoli da 10	1127579/R							
	413516 Esteem+ Sacca monopezzo modellabile a fondo aperto trasparente con filtro e telino di rivestimento lato cute, 30-40 mm, Scatoli da 10	1127587/R							
	413521 Esteem+ Sacca monopezzo modellabile a fondo aperto opaca con filtro, telino di rivestimento in tessuto e finestra Easy-View sul lato esterno, 20-30 mm, Scatoli da 10	1127580/R							
	413522 Esteem+ Sacca monopezzo modellabile a fondo aperto opaca con filtro, telino di rivestimento in tessuto e finestra Easy-View sul lato esterno, 30-40 mm, Scatoli da 10	1127590/R							

CONVATEC

422363 Esteem+ lino Soft Convex - Sacca a fondo aperto con barriera ciliata convessa idrocollidale. Ritagliabile con finestra e chiusura Safe Seal, diametro 20-47mm. Confezione da 10 pezzi	1763631R	A10010204	4,90	30,323	4,89	148,273,47	4%
422364 Esteem+ lino Soft Convex - Sacca a fondo aperto con barriera ciliata convessa idrocollidale. Ritagliabile con finestra e chiusura Safe Seal, diametro 15-40mm. Confezione da 10 pezzi	1763631R						
422365 Esteem+ lino Soft Convex - Sacca a fondo aperto con barriera ciliata convessa idrocollidale. Ritagliabile con finestra e chiusura Safe Seal, diametro 10-28mm. Confezione da 10 pezzi	1763631R						
421615 Esteem+ lino Flex Convex - Sacca a fondo aperto con barriera ciliata convessa idrocollidale. Ritagliabile con finestra e chiusura Safe Seal, diametro 20-43mm. Confezione da 10 pezzi	14765321R						
421619 Esteem+ lino Flex Convex - Sacca a fondo aperto con barriera ciliata convessa idrocollidale. Ritagliabile con finestra e chiusura Safe Seal, diametro 20-35mm. Confezione da 10 pezzi	14765331R						
421622 Esteem+ lino Flex Convex - Sacca a fondo aperto con barriera ciliata convessa idrocollidale. Ritagliabile con finestra e chiusura Safe Seal, diametro 20-25mm. Confezione da 10 pezzi	14765331R						

CONVATEL

	422193 Essent+ luo Flex Convex - Stacca a fondo aperto con barriera cutanea convessa ineccolabile. Ritagliabile con forbici o chiusura Safe Seal, diametro 20-57mm. Confezione da 10 pezzi	1672440R						
						TOTALE ANNUO H7 + H14	332.007,03	4%
* compilare le parti evidenziate in giallo	Ditta offerente: Convatec Italia srl Via Della Sierra Nevada 60 00144 ROMA C.F. e P.IVA 06209390969	IMPORTO COMPLESSIVO 4 ANNI (importo da inserire sulla piattaforma Sintel) H21 x 4					1.328.028,12	

Convatec Italia Srl

*Procuratore Speciale e Responsabile Ufficio Gare*  
 Francesco Carboni  
 (Firma Digitale)

Modello M-6excel

GARA A PROCEDURA APERTA - II INDIZIONE - PER LA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO , CON PIU' OPERATORI ECONOMICI, TRAMITE LA PIATTAFORMA DI INTERMEDIAZIONE TELEMATICA SINTEL, PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI E PRESIDII PER PAZIENTI COLO-URO-ILEOSTOMIZZATI OCCORRENTI A AA.SS.LL., EE.OO. E IRCOS DELLA REGIONE LIGURIA. GARA N. 7779876.

DETTAGLIO PREZZI UNITARI (compilare un modello per ogni lotto di partecipazione)

LOTTO N. : 10								
Nome commerciale prodotto offerto (elenicare le singole componenti del sistema offerto)	Codice commerciale del prodotto offerto	N° repertorio	Codice C.N.D.	BASE D'ASTA	QUANTITATIVO ANNUO	Prezzo unitario del prodotto offerto (IVA esclusa)	Prezzo COMPLESSIVO ANNUO offerto (IVA esclusa)	% IVA da applicare
						in cifre	in cifre	
10A ILEOSTOMIA - SISTEMA MONOPEZZO - FONDO APERTO PIANA	XMHDM513 XMHDM713 XMHDM525 XMHDM532 XMHDM538 XMHDM544	1369095 1369101 1369102 1369103 1369104 1369105	A100102	3,50	52.644	2,60100	136.927,04400	22%
10B ILEOSTOMIA - SISTEMA MONOPEZZO - FONDO APERTO CONVESSA	XMHNDM513 XMHNDM513 XMHNDL513 XMHNDM525 XMHNDM529 XMHNDM532 XMHNDM535 XMHNDL532 XMHNDL535 XMHNDL538 XMHNDL544 XMHNDM713 XMHNDL713	1575286 1575311 1575312 1575313 1575314 1575315 1575316 1575317 1575318 1575319 1575320 1575321 1575322 1575323	A100102	4,90	30.323	4,88750	148.203,66250	22%
					TOTALE ANNUO	H7 + H8	285.130,70650	22%
					IMPORTO COMPLESSIVO 4 ANNI (importo da inserire sulla piattaforma Sintel) H11 x 4			1.140.522,82600

\* compilare le parti evidenziate in giallo

LIBRO E FIRMA LEGGIBILE

\* compilare le parti evidenziate in giallo

TIMBRO E FIRMA LEGGIBILE  
Silvia Rosso  
Amministratore Unico  
ESPO erresse prodotti ospedalieri srl  
P.IVA 0742360960

Milano, 07 Luglio 2020



# Modello M-6excel

GARA A PROCEDURA APERTA - II INDIZIONE - PER LA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO, CON PIU' OPERATORI ECONOMICI, TRAMITE LA PIATTAFORMA DI INTERMEDIAZIONE TELEMATICA SINTEL, PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI E PRESIDI PER PAZIENTI COLO-URO-ILEOSTOMIZZATI OCCORRENTI A A.A.SS.LL., E.E.OO. E IRCSS DELLA REGIONE LIGURIA.  
GARA N. 7779676.

## DETTAGLIO PREZZI UNITARI (compilare un modello per ogni lotto di partecipazione)

LOTTO N. : 10

Nome commerciale prodotto offerto (elenicare le singole componenti del sistema offerto)	Codice commerciale del prodotto offerto	N° repertorio	Codice C.N.D.	BASE D'ASTA	QUANTITATIVO ANNUO	Prezzo unitario del prodotto offerto (IVA esclusa)	Prezzo COMPLESSIVO ANNUO offerto (IVA esclusa)	% IVA da applicare
						in cifre	in cifre	
10A ILEOSTOMIA - SISTEMA MONOPEZZO - FONDO APERTO PIANA	28500-28200-(Sacca Midi versione opaca e trasparente) Rit. 15-55 mm.	132281	A100102	3,50	52.644	3,00	157.932,00	4%
	26220-26223-26220-26235-28240							
	(Sacca Midi versione opaca pretagli)							
	28100 (Sacca Mini versione opaca)							
10B ILEOSTOMIA - SISTEMA MONOPEZZO - FONDO APERTO CONVESSA	64602-64600-64601 (sacca convessa con L&R Midi) opaca	1733053	A100102	4,90	30.323	4,89	148.279,47	4%
	63901 Sacca Maxi versione trasp.	1733053						
	64802-64800-64801 (Sacca Maxi) versione opaca	1733053						
						TOTALE ANNUO H8	306.211,47	4%

\* compilare le parti evidenziate in giallo

NS. OFF. N.5131/20 DEL 14/07/2020

HOLLISTER SPA  
(DOTT. BARINI NICOLA - Amministratore Delegato)

IMPORTO COMPLESSIVO 4 ANNI (importo da inserire sulla piattaforma SinTel) H11 x 4

1.224.845,88



Modello M-6excel

GARA A PROCEDURA APERTA - II INDIZIONE - PER LA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO , CON PIU' OPERATORI ECONOMICI, TRAMITE LA PIATTAFORMA DI INTERMEDIAZIONE TELEMATICA SINTEL, PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI E PRESIDI PER PAZIENTI COLO-URO-LEOSTOMIZZATI OCCORRENTI A AA.SS.LL., EE.OO. E IRCCS DELLA REGIONE LIGURIA.

GARA N. 777/9676.

DETTAGLIO PREZZI UNITARI (compilare un modello per ogni lotto di partecipazione)

LOTTO N. : 11

Nome commerciale prodotto offerto (elencare le singole componenti del sistema offerto)	Codice commerciale del prodotto offerto	N° repertorio	Codice C.N.D.	BASE D'ASTA	QUANTITATIVO ANNUO	Prezzo unitario del prodotto offerto (IVA esclusa)		Prezzo COMPLESSIVO ANNUO offerto (IVA esclusa)	% IVA da applicare
						In cifre	In cifre		
11A UROSTOMA - SISTEMA MONOPEZZO - PIANA	at044913F - FLEXIMA URO SILK	28904/R	A100103	3,90	40.098	3.51000	140.743,98	4	
11B UROSTOMA - SISTEMA MONOPEZZO - CONVESSA	at44817F - FLEXIMA URO SILK CONVEX TRANSP 15-35	163068/R	A100103	4,90	16.538	4.41000	72.932,58	4	
					TOTALE ANNUO H7 + H8		213.676,56	4	

\* compilare le parti evidenziate in giallo

IMPORTO COMPLESSIVO 4 ANNI (importo da inserire sulla piattaforma Sintel) H11 x 4	854.706,24
---	------------

337260N

# Modello M-6excel

GARA A PROCEDURA APERTA - II INDIZIONE - PER LA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO , CON PIU' OPERATORI ECONOMICI, TRAMITE LA PIATTAFORMA DI INTERMEDIAZIONE  
TELEMATICA SINTEL, PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI E PRESID PER PAZIENTI COLO-URO-ILEOSTOMIZZATI OCCORRENTI A AA.SS.LL., EE.OO. E IRCCS DELLA REGIONE LIGURIA. GARA  
N. 7779676.

## DETTAGLIO PREZZI UNITARI (compilare un modello per ogni lotto di partecipazione)

LOTTO N. : 11

Nome commerciale prodotto offerto (elencare le singole componenti del sistema offerto)	Codice commerciale del prodotto offerto	N° repertorio	Codice C.N.D.	BASE PASTA	QUANTITATIVO ANNUO	Prezzo unitario del prodotto offerto (IVA esclusa)		Prezzo COMPLESSIVO ANNUO offerto (IVA esclusa)	% IVA da applicare
11A UROSTOMA – SISTEMA MONOPEZZO - PAVA	10581, 10582	1089238/R	A10010303	3,90	40,098	3,8999 €		156.378,1902 €	4%
	10586	1737918/R	A10010301						
	11B UROSTOMA – SISTEMA MONOPEZZO - CONVESSA	16825, 16826, 16827	1310948/R	A10010303	4,90	16,538	4,8999 €		81.034,5462 €
16835, 16836, 16837		1740798/R	A10010302						
					TOTALE ANNUO H7 + H8	237.412,7364 €		4%	
					IMPORTO COMPLESSIVO 4 ANNI (importo da inserire sulla piattaforma SinTel) H11 x 4	960.650,9456 €		4%	

\* compilare le parti evidenziate in giallo

Costi per la Sicurezza	960.650 €
Costi del Personale	132.851,13 €

COLOPIAST

# Modello M-6excel

GARA A PROCEDURA APERTA - II INDIZIONE - PER LA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO , CON PIU' OPERATORI ECONOMICI, TRAMITE LA PIATTAFORMA DI INTERMEDIAZIONE TELEMATICA SINTEL, PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI E PRESIDI PER PAZIENTI COLO-URO-LEOSTOMIZZATI OCCORRENTI A AA.SS.LL, EE.OO. E IRCCS DELLA REGIONE LIGURIA. GARA N. 7779676.

## DETTAGLIO PREZZI UNITARI (compilare un modello per ogni lotto di partecipazione)

LOTTO N. : 11

Nome commerciale prodotto offerto (elencare le singole componenti del sistema offerto)	Codice commerciale del prodotto offerto	N° repertorio	Codice C.N.D.	BASE D'ASTA	QUANTITATIVO ANNUO	Prezzo unitario del prodotto offerto (IVA esclusa)		Prezzo COMPLESSIVO ANNUO offerto (IVA esclusa)		% IVA da applicare
						In cifre		In cifre		
T1A. UROSTOMIA - SISTEMA MONOPEZZO - PIANA	401232 Esteem - Sacca per urostomia monopezzo con barriera protettiva in Stomahesive e telino di rivestimento in tessuto trasparente 13-45 mm	1487050/R	A10010303	3,90	40.098	3,89		155.891,22		4%
	401233 Esteem - Sacca per urostomia monopezzo con barriera protettiva in Stomahesive e telino di rivestimento in tessuto opaco 13-45 mm	1487060/R								
	401234 Esteem - Sacca per urostomia monopezzo mhl con barriera protettiva in Stomahesive e telino di rivestimento in tessuto trasparente 13-45 mm	1487063/R								
T1B. UROSTOMIA - SISTEMA MONOPEZZO - CONVESSA	422551 Esteem+ Uro Soft Convex - Sacca da urostomia con barriera cutanea convessa idrocolladale. Ritagliabile con forbici, diametro 20-47 mm. Confezione da 10 pezzi	1851446/R	A10010304	4,90	16.538	4,89		80.870,82		4%
	422557 Esteem+ Uro Soft Convex - Sacca da urostomia con barriera cutanea convessa idrocolladale. Ritagliabile con forbici, diametro 15-40 mm. Confezione da 10 pezzi	1851449/R								
	422562 Esteem+ Uro Soft Convex - Sacca da urostomia con barriera cutanea convessa idrocolladale. Ritagliabile con forbici, diametro 10-28 mm. Confezione da 10 pezzi	1851450/R								

CONVATEC



# Modello M-6excel

GARA A PROCEDURA APERTA - II INDIZIONE - PER LA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO , CON PIU' OPERATORI ECONOMICI, TRAMITE LA PIATTAFORMA DI INTERMEDIAZIONE  
TELEMATICA SINTEL, PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI E PRESIDI PER PAZIENTI COLO-URO-ILEOSTOMIZZATI OCCORRENTI A A.S.S.I.L., E.E.OO. E IRCOS DELLA REGIONE LIGURIA. GARA N.  
7779676.

## DETTAGLIO PREZZI UNITARI (compilare un modello per ogni lotto di partecipazione)

LOTTO N. : 11									
Nome commerciale prodotto offerto (elencare le singole componenti del sistema offerto)	Codice commerciale del prodotto offerto	N° repertorio	Codice C.N.D.	BASE D'ASTA	QUANTITATIVO ANNUO	Prezzo unitario del prodotto offerto (IVA esclusa)		Prezzo COMPLESSIVO ANNUO offerto (IVA esclusa)	% IVA da applicare
						In cifre	In cifre		
11A UROSTOMIA - SISTEMA MONOPEZZO - PIANA	XMHLUL513	1369098							
	XMHLUL713	1369106							
	XMHLUL719	1369107							
	XMHLUL722	1369108							
	XMHLUL725	1369109	A100103	3,90	40,098	3,87100	155.219,35800	22%	
	XMHLUL729	1369110							
	XMHLUL732	1369111							
	XMHLUL735	1369112							
	XMHLUL738	1369113							
11B UROSTOMIA - SISTEMA MONOPEZZO - CONVESSA	XMHNUS513	1575295							
	XMHNULUM513	1575324							
	XMHNUL513	1575325							
	XMHNUS713	1575326	A100103	4,90	16,538	4,81900	79.696,62200	22%	
	XMHNULUM713	1575327							
	XMHNUL713	1575328							
	XMHNUS313	1732758							
	XMHNULUM313	1732759							
	XMHNUL313	1732760							
					TOTALE ANNUO	H7 + H8	234.915,98000	22%	
IMPORTO COMPLESSIVO 4 ANNI (importo da inserire sulla piattaforma Sintel) H11 x 4								939.663,92000	

\* compilare le parti evidenziate in giallo

TIMBRO E FIRMA LEGGIBILE  
 Silvia Rosso  
 Amministratore Unico  
 ESPO erresse prodotti ospedalieri srl  
 P.IVA 07423360960

Milano, 07 Luglio 2020

# Modello M-6excel

GARA A PROCEDURA APERTA - II INDIZIONE - PER LA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO , CON PIU' OPERATORI ECONOMICI, TRAMITE LA PIATTAFORMA DI INTERMEDIAZIONE TELEMATICA SINTEL, PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI E PRESIDI PER PAZIENTI COLO-URO-ILEOSTOMIZZATI OCCORRENTI A AA.SS.LL., EE.OO. E IRCCS DELLA REGIONE LIGURIA. GARA N. 7779676.

## DETTAGLIO PREZZI UNITARI (compilare un modello per ogni lotto di partecipazione)

LOTTO N. : 11

Nome commerciale prodotto offerto (elencare le singole componenti del sistema offerto)	Codice commerciale del prodotto offerto	N° repertorio	Codice C.N.D.	BASE D'ASTA	QUANTITATIVO ANNUO	Prezzo unitario del prodotto offerto (IVA esclusa)	Prezzo COMPLESSIVO ANNUO offerto (IVA esclusa)	% IVA da applicare
						in cifre	in cifre	
11A UROSTOMIA - SISTEMA MONOPEZZO - PIANA	2969055- 2919055 Versione opaca/trasparente	1321910	A100103	3,90	40.098	3,89	155.981,22	4%
11B UROSTOMIA - SISTEMA MONOPEZZO - CONVESSA	2979025- 2979038- 2979120- 2979125-2979130- 2979135 (versione trasp.) 2969025 (versione opaca)	1401129	A100103	4,90	16.538	4,89	80.870,82	4%
					TOTALE ANNUO H8	H7 +	236.852,04	4%

\* compilare le parti evidenziate in giallo

NS. OFF. N.5131/20 DEL 14/07/2020

HOLLISTER SPA  
(DOTT. BARINI NICOLA - Amm.re Delegato)

IMPORTO COMPLESSIVO 4 ANNI (importo da inserire sulla piattaforma Sintel) H11 x 4	947.408,16
---	------------

Modello M-6excel

GARA A PROCEDURA APERTA - II INDIZIONE - PER LA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO , CON PIU' OPERATORI ECONOMICI, TRAMITE LA PIATTAFORMA DI INTERMEDIAZIONE TELEMATICA SINTEL, PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI E PRESIDI PER PAZIENTI COLO-URO-ILEOSTOMIZZATI OCCORRENTI A AA.SS.I.L., EE.OO. E IRCCS DELLA REGIONE LIGURIA. GARA N. 7779676.

DETTAGLIO PREZZI UNITARI (compilare un modello per ogni lotto di partecipazione)

LOTTO N. : 12

Nome commerciale prodotto offerto (elencare le singole componenti del sistema offerto)	Codice commerciale del prodotto offerto	N° repertorio	Codice C.N.D.	BASE D'ASTA	QUANTITATIVO ANNUO	Prezzo unitario del prodotto offerto (IVA esclusa)		Prezzo COMPLESSIVO ANNUO offerto (IVA esclusa)	% IVA da applicare
						in cifre	in cifre		
IRRIGATORE COMPLETO	art.60631F -IRVIFLEX SET PER IRRIGAZIONE	119993/R	ASSEMBLATO	35,00	390	33.25000	12.967,50		4

\* compilare le parti evidenziate in giallo

IMPORTO COMPLESSIVO 4 ANNI (importo da inserire sulla piattaforma SinTel) H7 x 4	51.870,00
--	-----------

BBAN

Modello M-6excel

GARA A PROCEDURA APERTA - II INDIZIONE - PER LA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO , CON PIU' OPERATORI ECONOMICI, TRAMITE LA PIATTAFORMA DI INTERMEDIAZIONE  
TELEMATICA SINTEL, PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI E PRESIDI PER PAZIENTI COLO-URO-ILEOSTOMIZZATI OCCORRENTI A AA.SS.I.L., EE.OO. E IRCSS DELLA REGIONE LIGURIA. GARA  
N. 7779676.

DETTAGLIO PREZZI UNITARI (compilare un modello per ogni lotto di partecipazione)

LOTTO N. : 12									
Nome commerciale prodotto offerto (elenicare le singole componenti del sistema offerto)	Codice commerciale del prodotto offerto	N° repertorio	Codice C.N.D.	BASE D'ASTA	QUANTITATIVO ANNUO	Prezzo unitario del prodotto offerto (IVA esclusa)		Prezzo COMPLESSIVO ANNUO offerto (IVA esclusa)	% IVA da applicare
						in cifre			
IRRIGATORE COMPLETO	12830	31279/R	A100307	35,00	380	34.999 €		13.649.9810 €	4%
IMPORTO COMPLESSIVO 4 ANNI (importo da inserire sulla piattaforma SinTel) H7 x 4								54.539.8440 €	4%

\* compilare le parti evidenziate in grigio

\* compilare le parti evidenziate in giallo

Costi per la Sicurezza	54.50 €
Costi del Personale	7.643,98 €

COLOPAST



Modello M-6excel

GARA A PROCEDURA APERTA - II INDIZIONE - PER LA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO , CON PIU' OPERATORI ECONOMICI, TRAMITE LA PIATTAFORMA DI INTERMEDIAZIONE  
TELEMATICA SINTEL, PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI E PRESIDI PER PAZIENTI COLO-URO-ILEOSTOMIZZATI OCCORRENTI A AA.SS.LL., EE.OO. E IRCCS DELLA REGIONE  
LIGURIA. GARA N. 7779676.

DETTAGLIO PREZZI UNITARI (compilare un modello per ogni lotto di partecipazione)

LOTTO N. : 12

Nome commerciale prodotto offerto (elencare le singole componenti del sistema offerto)	Codice commerciale del prodotto offerto	N° repertorio	Codice C.N.D.	BASE D'ASTA	QUANTITATIVO ANNUO	Prezzo unitario del prodotto offerto (IVA esclusa)		Prezzo COMPLESSIVO ANNUO offerto (IVA esclusa)	% IVA da applicare
						in cifre	in cifre		
IRRIGATORE COMPLETO	900-20	138388	A1003	35,00	390	34,90	13.611,00		4%

\* compilare le parti evidenziate in giallo

IMPORTO COMPLESSIVO 4 ANNI (importo da inserire sulla piattaforma Sintel) H7 x 4	54.444,00
--	-----------

Modello M-6excel

GARA A PROCEDURA APERTA - II INDIZIONE - PER LA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO, CON PIU' OPERATORI ECONOMICI, TRAMITE LA PIATTAFORMA DI INTERMEDIAZIONE  
TELEMATICA SINTEL, PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI E PRESIDI PER PAZIENTI COLO-URO-ILEOSTOMIZZATI OCCORRENTI A AA.SS.LL., EE.OO. E IRCCS DELLA REGIONE LIGURIA. GARA  
N. 7779676.

DETTAGLIO PREZZI UNITARI (compilare un modello per ogni lotto di partecipazione)

LOTTO N. : 13

Nome commerciale prodotto offerto (elencare le singole componenti del sistema offerto)	Codice commerciale del prodotto offerto	N° repartito	Codice C.M.D.	BASE D'ASTA	QUANTITATIVO ANNUO	Prezzo unitario del prodotto offerto (IVA esclusa)		Prezzo COMPLESSIVO ANNUO offerto (IVA esclusa)		% IVA da applicare
						In cifra		In cifra		
IRRIGATORE SEMPLICE	1911	31227/R	A100001	21,00	97	20,9999 €		2.036,3903 €		4%
IMPORTO COMPLESSIVO 4 ANNI (importo da inserire sulla piattaforma SinTel) H7 x 4								8.147,5612 €		4%

\* compilare le parti evidenziate in giallo

Costi per la Sicurezza	8,15 €
Costi del Personale	1.140,71 €

COLOPASI

# Modello M-6excel

GARA A PROCEDURA APERTA - II INDIZIONE - PER LA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO , CON PIU' OPERATORI ECONOMICI, TRAMITE LA PIATTAFORMA DI INTERMEDIAZIONE TELEMATICA SINTEL, PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI E PRESIDI PER PAZIENTI COLO-URO-ILEOSTOMIZZATI OCCORRENTI A AA.SS.LL,, EE.OO. E IRCCS DELLA REGIONE LIGURIA. GARA N. 7779676.

## DETTAGLIO PREZZI UNITARI (compilare un modello per ogni lotto di partecipazione)

LOTTO N. : 13									
Nome commerciale prodotto offerto (elencare le singole componenti del sistema offerto)	Codice commerciale del prodotto offerto	N° repertorio	Codice C.N.D.	BASE D'ASTA	QUANTITATIVO ANNUO	Prezzo unitario del prodotto offerto (IVA esclusa)		% IVA da applicare	
						In cifre	In cifre		
IRRIGATORE SEMPLICE	9051 - Irrigatore VISI-FLOW	99337R	A100301	21,00	97		20,99	2.036,03	4%
* compilare le parti evidenziate in giallo	Ditta offerente: Convatec Italia srl Via Della Sierra Nevada 60 00144 ROMA C.F. e P.IVA 06209390969				IMPORTO COMPLESSIVO 4 ANNI (importo da inserire sulla piattaforma SinTel) H7 x 4			8.144,12	

ConvaTec Italia Srl  
Procuratore Speciale e Responsabile Ufficio Gare  
Francesco Carboni  
(Firma Digitale)

# Modello M-6excel

GARA A PROCEDURA APERTA - II INDIZIONE - PER LA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO , CON PIU' OPERATORI ECONOMICI, TRAMITE LA PIATTAFORMA DI INTERMEDIAZIONE TELEMATICA SINTEL, PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI E PRESIDI PER PAZIENTI COLO-URO-LEOSTOMIZZATI OCCORRENTI A AA.SS.LL, EE.OO. E IRCCS DELLA REGIONE LIGURIA.

GARA N. 7779676.

## DETTAGLIO PREZZI UNITARI (compilare un modello per ogni lotto di partecipazione)

LOTTO N. : 14

Nome commerciale prodotto offerto (elencare le singole componenti del sistema offerto)	Codice commerciale del prodotto offerto	N° repertorio	Codice C.N.D.	BASE D'ASTA	QUANTITATIVO ANNUO	Prezzo unitario del prodotto offerto (IVA esclusa)		Prezzo COMPLESSIVO ANNUO offerto (IVA esclusa)	% IVA da applicare
						in cifre			
SACCA DI SCARICO	art.60630F-SACCHE DI SCARICO PER IRRIGAZIONE 60MM	464595/R	A100302	1,20	19.417	1,14000		22.135,38	4

\* compilare le parti evidenziate in giallo

IMPORTO COMPLESSIVO 4 ANNI (importo da inserire sulla piattaforma SinTel) H7 x 4	88.541,52
--	-----------

B BIANCHI

# Modello M-6excel

GARA A PROCEDURA APERTA - II INDIZIONE - PER LA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO , CON PIU' OPERATORI ECONOMICI, TRAMITE LA PIATTAFORMA DI INTERMEDIAZIONE TELEMATICA SINTEL, PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI E PRESIDI PER PAZIENTI COLO-URO-LEOSTOMIZZATI OCCORRENTI A AA.SS.I.L., EE.OO. E IRCCS DELLA REGIONE LIGURIA. GARA N. 7779676.

## DETTAGLIO PREZZI UNITARI (compilare un modello per ogni lotto di partecipazione)

LOTTO N. : 14								
Nome commerciale prodotto offerto (elencare le singole componenti del sistema offerto)	Codice commerciale del prodotto offerto	N° repertorio	Codice C.N.D.	BASE D'ASTA	QUANTITATIVO ANNUO	Prezzo unitario del prodotto offerto (IVA esclusa)		% IVA da applicare
						in cifre	in cifre	
SACCA DI SCARICO	1005	3148/IR	A100301	1,20	19.417	1,1999 €	23.296,4533 €	4%
* compilare le parti evidenziate in giallo						IMPORTO COMPLESSIVO 4 ANNI (importo da inserire sulla piattaforma Sintel) H7 x 4		
						83.192.832 €		4%

Costi per la Sicurezza	39,19 €
Costi del Personale	13.047,14 €

COLOPIAS

# Modello M-6excel

GARA A PROCEDURA APERTA - II INDIZIONE - PER LA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO, CON PIU' OPERATORI ECONOMICI, TRAMITE LA PIATTAFORMA DI INTERMEDIAZIONE TELEMATICA SINTEL, PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI E PRESIDI PER PAZIENTI COLO-URO-ILEOSTOMIZZATI OCCORRENTI A AA.SS.LL., EE.OO. E IRCCS DELLA REGIONE LIGURIA. GARA N. 7779676.

## DETTAGLIO PREZZI UNITARI (compilare un modello per ogni lotto di partecipazione)

LOTTO N. : 14									
Nome commerciale prodotto offerto (elenicare le singole componenti del sistema offerto)	Codice commerciale del prodotto offerto	N° repertorio	Codice C.N.D.	BASE D'ASTA	QUANTITATIVO ANNUO	Prezzo unitario del prodotto offerto (IVA esclusa)		Prezzo COMPLESSIVO ANNUO offerto (IVA esclusa)	% IVA da applicare
						in cifre			
SACCA DI SCARICO	9219 - sacca per irrigazione Indress	308377R	A100302	1,20	19.417	1,19		23.106,23	4%
* compilare le parti evidenziate in giallo		Ditta offerente: Convattec Italia srl Via Della Sierra Nevada 60 00144 ROMA C.F. e P.IVA 06209390969			IMPORTO COMPLESSIVO 4 ANNI (importo da inserire sulla piattaforma SinTel) H7 x 4		92.424,92		

ConvatTec Italia Srl  
Procuratore Speciale e Responsabile Ufficio Gare  
Francesco Carboni  
(Firma Digitale)

Modello M-6excel

GARA A PROCEDURA APERTA - II INDIZIONE - PER LA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO , CON PIU' OPERATORI ECONOMICI, TRAMITE LA PIATTAFORMA DI INTERMEDIAZIONE TELEMATICA SINTEL, PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI E PRESIDI PER PAZIENTI COLO-URO-ILEOSTOMIZZATI OCCORRENTI A AA.SS.LL., EE.OO. E IRCCS DELLA REGIONE LIGURIA. GARA N. 7779676.

DETTAGLIO PREZZI UNITARI (compilare un modello per ogni lotto di partecipazione)

LOTTO N. : 14									
Nome commerciale prodotto offerto (elencare le singole componenti del sistema offerto)	Codice commerciale del prodotto offerto	N° repertorio	Codice C.N.D.	BASE D'ASTA	QUANTITATIVO ANNUO	Prezzo unitario del prodotto offerto (IVA esclusa)		COMPLESSIVO ANNUO offerto (IVA esclusa)	% IVA da applicare
						In cifre			
SACCA DI SCARICO	950-35	138549	A1003	1,20	19.417	1,19		23.106,23	4%
					IMPORTO COMPLESSIVO 4 ANNI (importo da inserire sulla piattaforma Sintel) H7 x 4		92.424,92		

\* compilare le parti evidenziate in giallo

\* compilare le parti evidenziate in giallo

Modello M-6excel

GARA A PROCEDURA APERTA - II INDIZIONE - PER LA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO , CON PIU' OPERATORI ECONOMICI, TRAMITE LA PIATTAFORMA DI INTERMEDIAZIONE TELEMATICA SINTEL, PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI E PRESIDI PER PAZIENTI COLO-URO-ILEOSTOMIZZATI OCCORRENTI A AA.SS.I.L., EE.OO. E IRCCS DELLA REGIONE LIGURIA.

GARA N. 7779676.

DETTAGLIO PREZZI UNITARI (compilare un modello per ogni lotto di partecipazione)

LOTTO N. : 15

Nome commerciale prodotto offerto (elencare le singole componenti del sistema offerto)	Codice commerciale del prodotto offerto	N° repertorio	Codice C.N.D.	BASE D'ASTA	QUANTITATIVO ANNUO	Prezzo unitario del prodotto offerto (IVA esclusa)		Prezzo COMPLESSIVO ANNUO offerto (IVA esclusa)	% IVA da applicare
						In cifre			
TAPPO POST IRRIGAZIONE AD ESPANSIONE O NON AD ESPANSIONE	art F00014F-IRYFIX STOMA CAP	633308R	A100104	2,50	1.240	2,38000		2.951,20	4

\* compilare le parti evidenziate in giallo

IMPORTO COMPLESSIVO 4 ANNI (importo da inserire sulla piattaforma SinTel)	H7 x 4
---	--------

B BIDAUN



Modello M-6excel

GARA A PROCEDURA APERTA - II INDIZIONE - PER LA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO, CON PIU' OPERATORI ECONOMICI, TRAMITE LA PIATTAFORMA DI INTERMEDIAZIONE  
TELEMATICA SINTEL, PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI E PRESIDI PER PAZIENTI COLO-URO-LEOSTOMIZZATI OCCORRENTI A AA.SS.LL., EE.OO. E IRCCS DELLA REGIONE LIGURIA. GARA  
N. 7779676.

DETTAGLIO PREZZI UNITARI (compilare un modello per ogni lotto di partecipazione)

LOTTO N. : 15								
Nome commerciale prodotto offerto (elencare le singole componenti del sistema offerto)	Codice commerciale del prodotto offerto	N° repertorio	Codice C.N.D.	BASE D'ASTA	QUANTITATIVO ANNUO	Prezzo unitario del prodotto offerto (IVA esclusa)		% IVA da applicare
						In cifra		
TAPPO POST IRRIGAZIONE AD ESPANSIONE O NON AD ESPANSIONE	1495 - 1445 - 1485 - 1495	27825/R	A1080	2,50	1,240	2.4899 €	3.089,3760 €	4%
* compilare le parti evidenziate in giallo					IMPORTO COMPLESSIVO 4 ANNI (importo da inserire sulla piattaforma Sintel) H7 x 4		12.399,5040 €	4%

COLOPIAST

Costi per la Sicurezza	12,40 €
Costi del Personale	1.726,93 €

# Modello M-6excel

GARA A PROCEDURA APERTA - II INDIZIONE - PER LA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO , CON PIU' OPERATORI ECONOMICI, TRAMITE LA PIATTAFORMA DI INTERMEDIAZIONE TELEMATICA SINTEL, PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI E PRESIDI PER PAZIENTI COLO-URO-LEOSTOMIZZATI OCCORRENTI A AA.SS.LL., EE.OO. E IRCCS DELLA REGIONE LIGURIA. GARA N. 7779676.

## DETTAGLIO PREZZI UNITARI (compilare un modello per ogni lotto di partecipazione)

LOTTO N. : 16

Nome commerciale prodotto offerto (elencare le singole componenti del sistema offerto)	Codice commerciale del prodotto offerto	N° repertorio	Codice C.A.D.	BASE D'ASTA	QUANTITATIVO ANNUO	Prezzo unitario del prodotto offerto (IVA esclusa)		Prezzo COMPLESSIVO ANNUO offerto (IVA esclusa)	% IVA da applicare
						in cifre	in cifre		
MINI SACCA POST IRRIGAZIONE	5876	31260/R	A100301	1,20	6,174	1.1899 €	7.408,1828 €	4%	
					IMPORTO COMPLESSIVO 4 ANNI (importo da inserire sulla piattaforma sinTel) H7 x 4		29.632,7304 €	4%	

\* compilare le parti evidenziate in giallo

Costi per la Sicurezza	29,63 €
Costi del Personale	4.148,58 €

COLOPAST

Modello M-6excel

GARA A PROCEDURA APERTA - II INDIZIONE - PER LA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO , CON PIU' OPERATORI ECONOMICI, TRAMITE LA PIATTAFORMA DI INTERMEDIAZIONE TELEMATICA SINTEL, PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI E PRESIDI PER PAZIENTI COLO-URO-ILEOSTOMIZZATI OCCORRENTI A AA.SS.I.L., EE.OO. E IRCCS DELLA REGIONE LIGURIA. GARA N. 7779676.

DETTAGLIO PREZZI UNITARI (compilare un modello per ogni lotto di partecipazione)

LOTTO N. : 16								
Nome commerciale prodotto offerto (elencare le singole componenti del sistema offerto)	Codice commerciale del prodotto offerto	N° repertorio	Codice C.N.D.	BASE D'ASTA	QUANTITATIVO ANNUO		% IVA da applicare	
					Prezzo unitario del prodotto offerto (IVA esclusa)	Prezzo COMPLESSIVO ANNUO offerto (IVA esclusa)		
					In cifre	In cifre		
MINI SACCA POST IRRIGAZIONE	9232 - mini sacca post irrigazione Stonadress Plus	99126/R	A100199	1,20	1,19	7.347,06	4%	
* compilare le parti evidenziate in giallo	Ditta offerente: Convattec Italia srl Via Della Sierra Nevada 60 00144 ROMA C.F. e P.IVA 05209390959				IMPORTO COMPLESSIVO 4 ANNI (importo da inserire sulla piattaforma SinTel) H7 x 4		23.389,24	

ConvatTec Italia Srl  
Procuratore Speciale e Responsabile Ufficio Gare  
Francesco Carboni  
(Firma Digitale)

# Modello M-6excel

GARA A PROCEDURA APERTA - II INDIZIONE - PER LA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO, CON PIU' OPERATORI ECONOMICI, TRAMITE LA PIATTAFORMA DI INTERMEDIAZIONE TELEMATICA SINTEL, PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI E PRESIDII PER PAZIENTI COLO-URO-ILEOSTOMIZZATI OCCORRENTI A AA.SS.LL., EE.OO. E IRCCS DELLA REGIONE LIGURIA.

GARA N. 7779676.

**DETTAGLIO PREZZI UNITARI** (compilare un modello per ogni lotto di partecipazione)

**LOTTO N.: 16**

<b>Nome commerciale prodotto offerto (elenicare le singole componenti del sistema offerto)</b>	<b>Codice commerciale del prodotto offerto</b>	<b>N° repertorio</b>	<b>Codice C.N.D.</b>	<b>BASE D'ASTA</b>	<b>QUANTITATIVO ANNUO</b>	<b>Prezzo unitario del prodotto offerto (IVA esclusa)</b>	<b>Prezzo COMPLESSIVO ANNUO offerto (IVA esclusa)</b>	<b>% IVA da applicare</b>
						In cifre	In cifre	
<b>MINI SACCA POST IRRIGAZIONE</b>	<b>829-30</b>	<b>138074</b>	<b>A1003</b>	<b>1,20</b>	<b>6.174</b>	<b>1,19</b>	<b>7.347,06</b>	<b>4%</b>
<b>* compilare le parti evidenziate in giallo</b>								
						<b>IMPORTO COMPLESSIVO 4 ANNI (importo da inserire sulla piattaforma Sintel) H7 x 4</b>		
						<b>29.388,24</b>		

\* compilare le parti evidenziate in giallo

NS. OFF. N. 5131/20 DEL 14/07/2020

HOLLISTER SPA  
(DOTT. BARNI NICOLA - Amm.re Delegato)

# Modello M-6excel

GARA A PROCEDURA APERTA - II INDIZIONE - PER LA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO , CON PIU' OPERATORI ECONOMICI, TRAMITE LA PIATTAFORMA DI INTERMEDIAZIONE  
TELEMATICA SINTEL, PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI E PRESIDI PER PAZIENTI COLO-URO-ILEOSTOMIZZATI OCCORRENTI A AA.SS.LL., EE.OO. E IRCCS DELLA REGIONE LIGURIA. GARA  
N. 7779676.

## DETTAGLIO PREZZI UNITARI (compilare un modello per ogni lotto di partecipazione)

LOTTO N. : 17								
Nome commerciale prodotto offerto (elenicare le singole componenti del sistema offerto)	Codice commerciale del prodotto offerto	N° repertorio	Codice C.N.D.	BASE D'ASTA	QUANTITATIVO ANNUO	Prezzo unitario del prodotto offerto (IVA esclusa)		% IVA da applicare
						in cifre	in cifre	
SACCA PER DRENAGGIO	2240 - 2245	29208	A100199	4,00	5,770	3,9899 €	23.079,4230 €	4%
* compilare le parti evidenziate in giallo					IMPORTO COMPLESSIVO 4 ANNI (importo da inserire sulla piattaforma Sintel) H7 x 4		92.317,6920 €	4%

Costi per la Sicurezza	92,32 €
Costi del Personale	12.924,48 €

COLOPLAST